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Me tnv urt aptB. KYA H.M. 8600/416/E103/23-2-2009 «Molotnta Kol HETpa Sloxeiplong twyv
vddtwv KoAUUBNONG, o cUUUOPdWON ME TIC Slatdgelg TnS odnyiag 2006/7/EK «OXETIKA UE
Vv Slaxelplon TNg moldtnTag Twv UdAtwv KOAUUBNONG Kal TNV Katdpynon tng odnylag
76/160/EOK», tou Eupwraikot KowoBouAilou kat tou ZupBouliou tng 15n¢ OePfpouapiou
2006», koBopiletal To BeoUIKO TTAALOLO OXETIKA e TNV TIOLOTNTA KoL Ta LETpA SLaxeliplong
Twv UVdAtwv KOAUUBNoNG os cuppopdwaon pe tnv Odnyia 2006/7/EK tou Eupwmaikol
KowoBouAiou kat tou ZupBouliou tng 15ng MePpouvapiou 2006 «oxeTKA pe T Slaxeiplon
™Gg mowdtnTag tTwv uddtwv KOAUUBNoNG Kal TNV Katdpynon tng odnyiag 76/160/EOK».
Aebopévou OtL, katd tnv mpwtn edappoy t™ng um’ apBu. owk. 100172/27-4-2012
geykukAiou mepl tng Oladikaciag avabBewpnong tou Slktuou TapakoAoUBnong Tng
mowdtnTag  Ttwv  uddtwv  KoAUpPnong To  €tog 2012, umoPAnBnke  amoé  TOUuG
evbladepopevoug Gopel¢ oNUAVTLKOC aplOUOG eKMPOBECUWY ATNUATWY TPooOnAKNG Kal
adaipeong axktwv, n Edwkn Mpappateio Yéatwv tou YMEKA mpoéfn otnv €kdoon véag
eykukAiou (EykUkAlog pe aptB. mpwt. 190856/01-08-2013 «Awadikacio avabeswpnong tou
Siktuou mopakoAouBnong tng moloTNTOC Twv USATWV KOAUUPNONG»), ylo TNV €K VEOU
avaBewpnon tou SlkTuou TapakoAouBnong tNg moloTNTag Twv VOATWV KoAUuBnong. To
TPOYPOUUA TIapakoAoUBNOoNG Twv USATWY KOAUUPNoNG ywa tnv mepiodo 2013-2015 £xel
SpopohoynBei anod to 2013, pe mpoPAsdn yia avabswpnon tou SikTuou mapakoAouBbnong
1o €10G 2014.

H Baowkn apxn tn¢ avadlopopdwong Tou UNTPWOU TwV KOAUUPNTIKWY akIwv €ival n
avtlotoixnon &vog onueiou mapakoAouBnong oe kABe akth, evw otn Sadlkacia auth
AdOnkav umoyn ot umodeifelc kat ta atthuota Twv A/voswv YSdtwv oe edapuoyr TG
EykukAiou AplOu. mpwt. otk. 190856/2013 kaBwG KoL oL AMEVTAEELC AKTWY TIOU avadEpovtot
oto pe A.MN. 100438/22-10-2012 Eyypado tng EFY tou YMNEKA Kol cuyKeKpLUEva:

1. To pe ap®. mpwrt. 2563/11-10-2013 éyypado tng A/vong Yddatwv KpAtng tng
Amokevipwpeévng Aloiknong Kpntng (ap. mpwrt. EFY 191300/16-10-2013).

2. To pe aptB. mpwt. 56939/1956/11-10-2013 £yypado tng A/vong Ydatwv Bopeiou Awyaiou
™G ATtokevTpwuEVNG Aoiknong Awyaiou (ap. mpwt. ENY 191279/14-10-2013).

3. To pe aptB. mpwt. 76060/23-10-2013 éyypado tnc A/vanc Yddatwv Kevtpiknc Makedoviag
™G Amokevipwpévng Aloiknong Makedoviag- Opdkng (ap. mpwt. EFY 191350/23-10-
2013).

4. To pe aplB. mpwrt. 63723/2304/22-10-2013 éyypado tng A/vong Yddatwv Mehomovvrioou
NG Arokevipwpeévng Aoiknong Nel/oou, A. EAAGSacg & loviou (ap. mpwrt. EMY 191363/24-
10-2013).

5. To pe aptB. mpwrt. 52108/10845/25-09-2013 £yypado tng A/vong Ydatwv Notiou Alyaiou
™G ATtokevTpwuEvng Aoiknong Awyaiou (ap. mpwt. ENY 191258/10-10-2013).
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6. To pe aptB. mpwt. 132157/4144/1-11-2013 £yypodo tng A/vong Yoatwv Autikic EAAASaC

¢ Amokevtpwpevng Atoiknon MNel/oou, A. ENAGdag & loviou (ap. mpwrt. ENY 191418/4-
11-2013).

7. Ta oxeba anddaong pe apd. mpwrt. 2042/207121/29-10-2013 tng AlebBuvong Yodtwv
Itepedg EAAGSAG mou adopolv To YA AvatoAkng Itepedg EAAASOC kal to YA AUTIKAG
Ytepedg EANGSaC (ap. mpwt. EMNY 191421/5-11-2013).
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H Baolkn apxn NG avadlapopdwong Tou PNTPWOU TwV KOAUUPNTIKWY aKTwv £ival n
OVTLOTOI(XNON €VOC KOL JOVO QVILMTPOCWTIEUTIKOU onUEloU mapakoAouBnong os KABe akth
KoAUpuBNnong, onwg opiletat and tnv O6nyia 2006/7/EC. supdwva Pe TNV apx auUTH, L
OKTN TIou TtapakoAouBeital oe meplocoTEPA TOU €VOG onueia detypatoAnPiag Ba mpenel va
TapakoAoUBeital oto TMAEOV QVIUTPOCWIEUTIKO OnUElD. € TEPUTTWOEL AKTWY UEYAAOU
pNKoug Tou epdavilouv TOLKIAEG KAl LE QUENUEVES TUECELG PpUTIAVONG KATA URKOG TOUG oL
omole¢ va OlkalohoyoUv TNV avaykn Umopéng TEPLOCOTEPWY TOU €VOG Onueiwv
napakoAouBnaong €yve n mapadoxn Kot apxnVv va SLaTnpouvTal To MEPLOCOTEPO TOU EVOG
OVTLMPOOWTEUTIKA onuela  SetypatoAnPiag - mapakoAolONoNg He TNV TAUTOXPOVN
Snuoupyia xwplotwy aktwv (dnuoupyia Vo avefapTNTWV MOAUYWVWY - AKTWV).

ErunpdoBeta, oto mAaioclo tn¢  Swadkaciog avadlapopdwong Tou  SIKTUOU
mapakoAouBbnong, ta onueia delypatoAnPiog YETATOMIOTNKAV GE TILO OVTUTPOCWIEUTIKN
B£on evtog TG mMapakoAouBoUHEVNG AKTNG, SLATNPWVTAG TNV LOTOPLKOTNTA TouG. H emthoyn
™G B£0ong Tou onueiou, oAAA KAl YEVIKOTEPA TNG MAPAKOAOUONONG LLOG AKTNG, £YWVE LE
Baon ta apBpa 1 kat 3 tng Odnyiag, nTot:

1. To onueio SeypatoAniog va PBpioketal otov TOMO Twv USATWYV KOAUUBNoNng omou
OVOUEVETAL:

A) to peyoAutepo TARB0G AououEvwy, i

B) o peyaAutepog kivduvog pumaveng cUdwva e TNV TAUTOTNTA TwV USATWY KOAUUBNoNG
Ka

2. 0Omou n apuodla apxn avopEVEL OTL Ba KOAUUTIA PEYAAOG aplOUOG ATOUWY Kal Omou dgv
€XEL EMPBAAEL POVIUN amayOpeucn TNG KOAUUBNoNG N dev €xel ekdwoel YOVIUN cloTAoN
KOTA TNG KOAUUBNONG.

H Aektikn meplypadn Twv onpeiwv mapoakoAouBOnong npoteivetal va £xel MAEOV YEwWypOPLKO
xapaktnpa (m.x. 100 u. armd 1o BA dkpo TNG QKTHC). € TEPUMTWON TOU UTIAPXEL KATIOLO
dlaltepo XOPOKINPLOTIKO YVWPLoOHA OTo onpelo eival duvatr), CUUMANPWUATIKA TNG

vewypadkng meplypadng, va yivetal kot Teplypadry PACEL TOU  XAPAKTNPELOTIKOU
yvwpiopatog. Eival maviwg okompo va  amodelyovial mapoSlkd 1 HeTtafAnta
XOPAKTNPLOTIKA (OTWC T.X. OVOUOOIEG TIOPOKEIMEVWY onuelwv avadopdc, EMXELPHOEWY
KATL). Q¢ akpa OKTA¢ voouvtal T Oplol TNV KOAUUPNTIKAG TEPLOXAG OMWE auTh
QUTOTUTIWVETAL OTO AVTIOTOLYO TOAUYWVO TNG AKTAG.

Kata tn Stdpkela tng KOALUPNTIKAG Teplodou tou 2013, KOL OE OUVEPYOOIA HE TOUG
avadoyoug Twv oavtiotolywv oupBacswv TmapakolouBnong oe kaBe Nepidpépela
(epyaotrpla, SElYUATOANTITEG), EYLVE EMAVEAEYXOG TNG OPBOTNTAC TWV CUVIETAYHUEVWY TWV
onueiwv SelypatoAnyiag. AlamiotwOnKav OPLOUEVEG QTIOKAIOELG OTL( CUVTIETAYUEVEG TWV
onUeiwv Onw¢ auta amotunwvovtal otn Baon dedopévwy mou tnpet n ENY o oxéon ue TN
Aektikn meplypadn Kal tn Béon SewypatoAnPioag otnv mpaén. Alamotwdnkay Kal eAAXLOTEC
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TIEPUTTWOELG OTIOU Ol CUVTETAYMEVEG avadEpovtav o€ SLaPopeTIKY akTh. Ta amoteAéopata
TOU €A€yXou autou afloAoynBnkav Kol evowpatwdnkav otny mapovoa avasdlapopdwon
Tou Siktuou mapakoAouBbnonc.

Me Baon ta otolxeia mou cuMEXONKav To 2011 amo TIC OPASEG EMUTOTLWY ETUOKEPEWV KOl
v opada ovvtaéng tou Mntpwou TauToTATWY OKTWV KOAUUBNong, Onwg oautd
anotunwBnkav otnv Oplotikr EkBeon umoBoAng tou Mntpwou, Sdtamotwbnke n Umapén
OKTWV OTLG OToieg N KOAUUPNON eV ATOTEAEL TNV EMIKPATESTEPN XPHON TWV USATWV.

Ta otolxela mou cuAAEXBNKav Kal afloAoyrnOnkav yla T AKTEG GUVOTTTIKA NTaV:

Kataypadn xprioewv otnv akti f tn BaAdoola meploxr mou Sev cuvadouv He Tov
KOAUUBNTIKO YapakTnpa Twv udatwv (AAEUTIKA Kataduyla, Blopnyavikég MEPLOXEC,
IxBuokaAALEpyeleg, Kapvayla, Apopol K.ATL).

OmTIKn TapatnPENon MEPLOPLOUEVNC N KoL KABOAOU XpRong Twv LEATWV yLa KOAUUBNGN
KaTa TN SLdpKela TG KOAUUPBNTIKAC meplodou Otav Ba EMPENE va OVOUEVETAL QLU
(aBBatokuplaka, NnUEpeg apylag, pEoo AuyoUOTOU) KOL O WPEG OLYUAG METALU
(12:00mp kot 3:00 ), TTOU TEKUNPLWVETAL ATIO TO avtioTolo GwTtoypadIko UALKO.
Anodeifelg otL dev udlotavral N €xouv eykatalelpBel umodoueG TOU MPOAYOUV ToV
KOAUUBNTIKO XAPOAKTAPO LA AKTAG, OTIWE OUMPEAES, EAMAWOTPEC, anoduthnpLla, VIOUG
K.ATL

Mapatnpnoelg kot UTOSElEel ToTKWY Gopéwv N Kol omAwV TIOAITWY TOU Vol

emPBefalwvouv T KN XPHon TG akTAG ya KoALUBNnon.
Evtomiopog nvakidwy n anodacewv mou anoyopelouV thv KoALUBnaon.

ErmutAéov, katd tn Sldpkela tng KOAUUPNTIKNAG Teplddou Tou 2013 Kal pEo aAmMO ThV
veoeloayBeioa Stadkaoia tng NAEKTPOVIKAG KATAXWPENONG TWV AMOTEAECUATWY ATO TOUC
avadoyoug Twv cupBacewyv mapakoAoUBnoNng TNG MOLOTNTOC TWV KOAUUBNTIKWY USATWVY,
oUM\EXBNnkav emimA£ov MAnpodopleg yla TLG OKTEG.

OAa ta avwtépw Xpnolpomotndnkav otn dadikacia tng avadlapopdwaong Tou SlKTUOU
napakoAouBnonc.

TEAOG, YL TOL OpLO TWV TTOAUYWVWV TWV KOAUUBNTIKWY OKTWY CUCTAVETAL YE TNV apoloa, N
oAAayn toug Aappavovtag urtdoyn EMUTAEOV TWV OVWTEPW T KATWOL:

e §ev evbeikvutal n KOAUUPBNGN o AALEUTIKA KaTaduyLla

TO onueilo ekBoAng Aupatwy avefaptnTwe Paduol KabaplopoU Kal ArMOAUUAVOEWS OUTWY,
Ba npemet va anéxel 200 péTpa (Kat' eAAXLOTOV) Ao Ta 6pLa TWV KOAUUBNTIKWY uSAatwv (YA
E1B 221/65).
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3. MEPITPA®H YDISTAMENOY AIKTYOY MTAPAKOAOYOHZHZ YAATQN
KOAYMBHZHS >THN TEPIQEPEIA KPHTHZ

To 6iktuo mapakoAoUBnong tng mepldépelag Kpntng, pe €tog avadopag to 2013 (edetng
vdlotapevo Siktuo mapakorolBnong), mepthapPavel 197 onueia dsypotoAniag (Xaptng
3.1, Nivakag 3.1), mou avtiotolyouyv os 143 aktéG KOAUUBNONG.

ApLONOG onpeiwv  AplOHOG aKTWV

SewypatoAnyiag
1 105
2 31
3 3
4 1
5 1
6 2
.n . :

L1 . 1Ky,

= FHMWEID &EIMdATOMHY LAE
FIEFIBEREIA MPHTHE
WpoTEpswog & pIAPAG GrTE Y aTo pnTpdo: 143
WpioTdEpswag & pIAPog anypEicaw SEwy atoh g : 197

Xaptng 3.1: Ydlotdpevo Siktuo mapakolovBnong uddatwv KoAUuBnong otn MNeplpépela
KprAtng.

AT6 to oUvolo twv 197 onueiwv, 106 onpeia £xouv AdBeL to BpaPeio tng yohdlag onuaiog
™V KoAupupnTikn Tepiodo 2013, ta omola avtiotolyolv o 96 KOAUUPBNTIKEG akTeG. OAeg oL
OKTEC elval evtaypéveg oto Siktuo mapakoAolBNoNnG Kal Toug avtiotolyolv 136 onueia
SetypatoAnyiag amnd to udlotdpevo diktuo mapakolouOnonc.



Nivakag 3.1: Yolotdapevo diktuo mapakoAouBnong aktwy

o/a

10

11
12
13
14

KwS8LKOG aKTrg

GRBW139302042
GRBW139302043

GRBW139305044

GRBW139306069

GRBW139306070
GRBW139306071
GRBW139306072

GRBW139306073
GRBW139306074

GRBW139306075

GRBW139306076
GRBW139306077
GRBW139308105
GRBW139308106

‘Ovopa aktAng

TooUtooupag 1
Apkaloyxwpl

Kaptepdg

Awormepapato

(OLIYINS
AuyapLd
Ayla Nehayia

Madé
KAadlooog

Appoudapa

MNalaldkaotpo
Movovaltng
Akt Kéuou

KokkLvog

Afpog

Apxavwv - Actepouciwv
Apxovwv - AGTEpOUGILWY

HpakAeiou

MaAeBiliou

MaAeBiliov
MaheBLliouv
MaAeBiliov

MaheBLliouv
MaAeBiliov

MaAeBliov

MoaheBLliov
MaAeBiliov
Qdatotou

Datotov

Mnkog
OKTAG

390
210

980

2300

400
440
450

180
160

2850

120
150
2880
2200

ApOudg
onueiwv
SelypatoAnyiag

2

N R k|-
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Kwbwkd¢ onpeiov
SelypatoAnyiag

GR4310030791030201
GR4310030791030202
GR4310030191030101
GR4310190291190101
GR4310190291190102
GR4310070191070501
GR4310070491070701
GR4310070591071102
GR4310070591071101
GR4310070291070801
GR4310070291070101
GR4310070291070102
GR4310070191071201
GR4310070291070601
GR4310070191070201
GR4310070191070301
GR4310070191070401
GR4310070191071301
GR4310070491071001
GR4310070291070901
GR4310250991250101
GR4310250191250201

Ap1Buog
FaAaliwv
Inpowwv 2013
0

0

oOjlo OO



ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

Nopyog GR4310250191250202
, , GR4310250991250301
15 GRBW139308107 MatoAa ®Datotou 320 2 1
GR4310250991250302
, , GR4310100391100101
16 | GRBW139309121 Apviooog Xepoovrioou 1200 2 0
GR4310100391100901
Atpavaxt .
17 GRBW139309122 AveANUNG Xepoovnoou 100 1 GRA310260691260301 0
i , GR4310100391100601
18 | GRBW139309123 | EctaupwpeEVOG Xepoovrioou 1000 2 0
GR4310100391100602
Axtry Naudpyou ,
19 GRBW139309124 Nedipxou Xepoovnoou 590 1 GRA310260191260601 1
20 | GRBW139309125 Awirv XepoovAooU 100 1 1
Xepoovioou 1 poovn GR4310260191261001
21 GRBW139309126 Motapog Xepoovroou 910 1 GR4310170191170401 1
22 | GRBW139309127 Ayla Mehayia Xepoovroou 260 1 GR4310170191170201 1
23 | GRBW139309128 Kokkivn Xavt Xepoovroou 90 1 GR4310100291100801 0
24 GRBW139309129 lfouPeg 3 Xepoovrioou 200 1 GR4310100191100501 0
25 | GRBW139309130 Awiv XepoovAoou 190 1 0
Xepoovioou 2 poovn GR4310260191261201
26 | GRBW139309131 KAwvtlavn Xepoovrioou 610 1 GR4310170191170301 0
. , GR4310260691261301
27 | GRBW139309132 Avainyn Xepoovrioou 2200 2 1
GR4310260191260401
AyLog , GR4310170191170101
28 GRBW139309133 A Xepoovroou 750 2 0
Anpntplog GR4310170391170502
29 | GRBW139309134 BAuxada Xepoovrioou 55 1 GR4310260191260901 0
. , GR4310170191170702
30 GRBW139309135 MNotapog 1 Xepoovroou 250 2 1

GR4310170191170701




31
32

33

34
35

36

37
38
39
40

41

42
43
44

45

46
47
48
49

50

51

GRBW139309136
GRBW139309137

GRBW139309138

GRBW139309139
GRBW139309140

GRBW139309141

GRBW139309142
GRBW139309143
GRBW139310007
GRBW139310008

GRBW139310009

GRBW139310010
GRBW139310011
GRBW139310012

GRBW139310013

GRBW139310014
GRBW139310015
GRBW139310016
GRBW139310017

GRBW139310018

GRBW139310019

louPeg 2

Apamavog
Xepoovnoog

Katw MouPeg
lfouBeg1

AyLog M'ewpyLog

Kokkivn Xavt
2toAida
MuipopumnéAAo
Aupog (Mapiva)

Aylo¢ NikoAaog
1

Ayia Bappapa
Apnpog
Appog

Anpotikn AKtA

XoBavia Bopela
Appoudi
Aupoudapa
Yiou - Alpavt

KitpomAarteia
BoUAlopa

EAoUvta

Xepoovrioou

Xepoovrioou
Xepoovrioou

Xepoovroou

Xepoovroou

Xepoovroou

Xepoovrioou
Xepoovroou
Ayiou NikoAdou

Ayilou NikoAdou
Ayilou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou

Aylou NikoAdou
Ayilou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Aylou NikoAdou
Ayilou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Aylou NikoAdou

Ayiou NikoAdou

175
290

420

560
380

700

375
1160
100
280

170

240
190
120

40

190
210
110
140

700

85

[ = =N S
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GR4310100191100401
GR4310260191260501
GR4310260191260701
GR4310260191260801
GR4310100191100301
GR4310100191100201
GR4310260191260101
GR4310260191260201
GR4310260191261101
GR4310100291100701
GR4310170391170501
GR4320010192011901
GR4320010192010601

GR4320010192010101
GR4320060492060101
GR4320010392011301
GR4320010192011201

GR4320010192011001
GR4320010192010701
GR4320010892012301
GR4320060492060401
GR4320010192011701
GR4320010792010401
GR4320010792010801
GR4320010392011501

P, O O K



52

53

54

55
56
57

58

59
60

61

62
63
64
65
66

67

68

69

70

71

GRBW139310020

GRBW139310021

GRBW139310022

GRBW139310023
GRBW139310024
GRBW139310025

GRBW139310026

GRBW139310027
GRBW139310028

GRBW139310029

GRBW139310030
GRBW139310031
GRBW139310032
GRBW139310033
GRBW139310034

GRBW139310035

GRBW139310036

GRBW139311045

GRBW139311046

GRBW139311047

Mnyadaxia
EAoUvta

ANLPOC
Aytloc NikoAaog
3

Xiova
MAdko
xlopa

Ayloc NikoAaog
2

EAoUvta
Mopocg Bopela
Aylog
MavteAenuwv
KaAo Xwplo
Fropyadwpog
MiAatog
Mrmoudou
Kapapootdaot
Anpotikn Akt
Xapavia
Mopog

KaBapabeg

AyLog lwavvng

lepametpa
Anpotikr NAag

Ayilou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou

Ayilou NikoAdou
Ayilou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou

Ayilou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Ayilou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Aylou NikoAdou

Ayilou NikoAdou
Ayiou NikoAdou

Ayilou NikoAdou

lepametpag

lepamnetpag

lepamnetpag

190

440

95

190
350
320

165

350
285

200

450
90
285
370
750

155

440

1200

2500

330
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GR4320010392012601
GR4320010192010501

GR4320010192010301
GR4320010392012401
GR4320010392012501
GR4320010392012201

GR4320010192010201
GR4320010392011401
GR4320010392012001

GR4320010792012701
GR4320010792011601
GR4320010192010901
GR4320060992060601
GR4320060492060301
GR4320010792012801

GR4320010192011101
GR4320010392012101
GR4320020192022501
GR4320020192022401
GR4320020292022801
GR4320020292020201

GR4320020192020101
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72
73

74

75

76

77

78

79

80

81
82

83

84
85
86
87

88

89
90
91
92

GRBW139311048
GRBW139311049

GRBW139311050

GRBW139311051

GRBW139311052

GRBW139311053

GRBW139311054

GRBW139311055

GRBW139311056

GRBW139311057
GRBW139311058

GRBW139311059

GRBW139311060
GRBW139313093
GRBW139313094
GRBW139313095

GRBW139313096

GRBW139313097
GRBW139313098
GRBW139313099
GRBW139313100

AaykoUda
Muptog

AxAa
IxwokalpaAwv

Dépua
lepanetpa

Avainyin

Kowotikn NAag
MakpuylaAoU

Ayld Qwtia
lepamnetpa 3

Maxeld Appog
Alaokapt
Xpuon —

Faidoupovnaot

Koutoouvdpt
BoUpAla

MNanadlokaunog
Avahoukag
ALLQVAKL -
Ffoudoupa

Xwwva
Kdtw Zakpog
Koupepévog

Bal—

leparmnetpag

lepametpag
lepamnetpag
lepametpag
lepametpag
lepametpag
lepamnetpag

lepamnetpag
lepametpag

lepamnetpag

lepamnetpag
lepamnetpag

lepametpag
Intelog
Intelag
Intelag
Intelag
Inteiag
Intelag
Inteiag

Inteiag

240
650

220

160

1700

750

470

390

1000

1060
460

1230

220
700
130
360

980

415
575
1770
270

R

N R Rk -

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

GR4320050692050401
GR4320021392020301

GR4320050792050601
GR4320020292020401
GR4320020192023001
GR4320020192023201
GR4320050692050101

GR4320050292050301
GR4320020292022701
GR4320020192023101
GR4320020192020102
GR4320021492020601
GR4320050692050201

GR4320020192020501
GR4320020292022901
GR4320040192040201
GR4320081492080601
GR4320080192080101

GR4320040392040301
GR4320030192030301
GR4320030292030401
GR4320030192030201
GR4320030192030101

A=A

[EEN SN RN Y
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ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

Dowikddacog GR4320030192030102

93 | GRBW139313101 zel\ggﬁéo;m Zneeiag 160 ! GR4320081792080501 0
GR4320080192080401

94 GRBW139313102 INTeld Intelog 2100 3 GR4320080192080201 2
GR4320080192080301

95 | GRBW139314001 MAaKLAag Ayiou Baolheiov 1300 2 GR4330110193110203 1
GR4330110193110202

96 | GRBW139314002 ';‘(’)%z'::\fo Ayiou Bac\eiou 450 1 CRA330111083110401 1

97 | GRBW139314003 Aopvovt Ayiou Baolheiou 520 2 GR4330110993110101 1
GR4330110993110102

98 | GRBW139314004 Zouba Aylou BaotAeiou 545 1 GR4330110193110301 1
GR4330070293070102

99 | GRBW139314005 Ayla FaAnvn Ayiou BaalAeiou 2100 3 GR4330070293070103 1
GR4330070293070101
100 | GRBW139314006 MAaKLag Ayiou BaolAeiou 320 1 GR4330110193110201
101 | GRBW139317078 Mavopuo Mulomnotdpou 140 1 GR4330041193040201

MapaAia

102 | GRBW139317079 | Awavou KaBou - Mulormotdpou 290 1 1
Aalpig GR4330041193040401

103 | GRBW139317080 Bapkdtomog Mulormotdpou 180 1 GR4330040893040101 1

104 | GRBW139317081 ”a/‘\'afv‘:r MuAomotdpou 240 1 CRA330041193040301 1

105 | GRBW139317082 | MmaAi— ABasdt MuAomnotauou 380 1 GR4330040893040501 1

106 | GRBW139318086 Emokomn 2 PeBupvng 215 1 GR4330080193080101 0

107 | GRBW139318087 Ikahéta PeBupvng 1000 1 GR4330031093030501 1

108 | GRBW139318088 Mnylavog PeBUUVNg 830 1 GR4330030993030401 1

12



Kaumog

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

109

GRBW139318089

Emwokonn 1

PeBupvng

2450

GR4330080193080201

110

GRBW139318090

P€Bupvo

PeBUpvng

8500

GR4330010193010401

GR4330010193010201

GR4330010193010301

GR4330010193010601

GR4330010193010901

111

GRBW139318091

ApkabdtL

PeBUpvNg

8500

GR4330010193010101

GR4330030193030201

GR4330030193030301

GR4330010193010501

GR4330010193010701

GR4330030193030101

112

GRBW139318092

KoUpumeg

PeBUpvng

380

GR4330010193010801

113

GRBW139319037

Kuavn Aktr

Amokopwvou

1500

GR4340040194040301

114

GRBW139319038

ANuupida

ATtOKOpWVOU

135

GR4340050894050101

115

GRBW139319039

lewpyloUTOAN

ATIOKOPWVOU

380

[EEN (IR RN

GR4340070294070101

O R |k, | O

116

GRBW139319040

KaAUBeg

Amokopwvou

600

GR4340040194040101

GR4340040194040201

117

GRBW139319041

KaBpog

ATIOKOPWVOU

11500

GR4340070194070402

GR4340070294070102

GR4340070294070501

GR4340070594070201

GR4340070194070401

GR4340070294070301

118

GRBW139321061

JouyLa

Kavtavou - 2€Awvou

1000

GR4340030594030101

13



119

120

121
122

123

124

125

126

127

128
129
130
131

132

133

GRBW139321062

GRBW139321063

GRBW139321064
GRBW139321065

GRBW139322066

GRBW139322067

GRBW139322068

GRBW139323083

GRBW139323084

GRBW139323085
GRBW139324103
GRBW139324104
GRBW139325108

GRBW139325109

GRBW139325110

Maxeld Appog

XaAikio

BouAtlopévn
lpappévo
KoloTEAAL

Kioodpou
AvaTtoAkad
KaoTtéAAL
Kioodpou
AuTika

daldooapva

Mepavt —
MAatavidg

KoAuumnapia —
Pamaviavd
MdaAepue
Oumnpog Malog
TAyyag
Xpuon Akt

Aylol Altootolol
— EOT Autika

Ayia Mapiva —
3TAAOG

Kavtavou - Z€Avou

Kawvtavou - Z€Awvou

Kavtdvou - ZéAtvou

Kavtavou - Z€Awvou

Kioodpou

Kioodpou

Kioodpou

NAatavia

MAotavid

MAatavid
Sdakiwv
Ypakiwv

Xaviwv

Xowviwv

Xaviwv

880

540

560
800

1370

560

2000

2500

3300

4034
100
240
665

360

1800

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

GR4340030594030102
GR4340190194190101
GR4340190194190301
GR4340190194190201
GR4340190194190202
GR4340190194190501
GR4340190194190401

GR4340130194130101

GR4340130194130102
GR4340130794130201
GR4340130794130202
GR4340200194200201
GR4340201294200301
GR4340140194140101
GR4340141194140201
GR4340200794200101
GR4340220194220201
GR4340220194220101
GR4340180194180501

GR4340180194180102
GR4340180294180201
GR4340180494180401
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ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

Aylog ,
134 | GRBW139325111 OvoUdbpLOC Xaviwv 280 GRA340020294020101
. , , GR4340010194010202
135 | GRBW139325112 Nea Xwpa Xaviwv 510
GR4340010194010201
136 | GRBW139325113 KaAaBag Xaviwv 290 GR4340020294020201
137 | GRBW139325114 ZTaupog Xaviwv 670 GR4340020294020401
. , GR4340020494020302
138 | GRBW139325115 Mapabt Xaviwv 600
GR4340020494020301
139 | GRBW139325116 KaAapakt Xaviwv 170 GR4340180394180301
140 | GRBW139325117 Koup Karmi Xaviwv 320 GR4340010194010101
AyloL AltootoAot
141 | GRBW139325118 —-EOT Xaviwv 430
AvaTtoAikd GR4340180194180101
ALLOVAKL ,
142 | GRBW139325119 Maravid Xaviwy 1660 GR4340201294200401
143 | GRBW139325120 BAnteg Xaviwv 940 GR4340210194210101
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ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

OL meploocotepe akteg otnv Nepidépeta Kprtng £xouv pnkog (Sydua 2.1) amd 500 W. pe
1.000 p. pe péyloto 1.000 p. otic aktég GRBWI139311056, GRBW139321061,
GRBW139318087, GRBW139309123. Emiong, HOVO TO 2% TWV OKTWV EXEL UAKOG LLKPOTEPO
ortd 100 p. kot 2% Twv OKTWV €XEL UAKOG peyaAltepo omd 5.000 p., svw n oKt
GRBW139319041 £xel unko¢ 11.500 W. kat kapia aktr 6gv €XeL LNKOC UIKPOTEPO amod 40 .

2% 2%

MnKoG aKTAg

=100

m 250

=500

= 1000

W 2500

m 5000
11500

IxApa 2.1: H KoTavour Tou HiKoug Twv KOAUUBNTIKWY oKTtwv Tng Nepidépetoc Kpntng

310 IXAMA 2.2 TIPOUGCLAZETOL N KATOVOWN TWV OKTWV Kal Twv onueiwv dstypatoAndiog
otouc Apoug. Elbikotepa, 0 eEWTEPIKOG KUKAOC OMELKOVIEL TNV TTOCOOTLAI KOTAVOUN TWV
KOAUUBNTIKWY aktwv avd 6npo tng Mepudpépelag Kpning, evw o €0WTEPLKOG KUKAOG
OIELKOVITEL TNV MooooTLOia KaTavour] Twv onpeiwv detypatoAnpioc ava dnpo.
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ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

B Ayiou BaotAeiou
B Ayiou NikoAdou
H ATTOKOPWVOU
B Apxavwv - Actepouciwv
B HpakAgiou
H lepdnetpag
B Kavtdvou - ZéAvou
B Kiwoodpou
= MaAeBZiou
I Mulomotapou
H NMAatavid
B PgBUpvng
Inteiog
Sdakiwv
®atotov

Xaviwv

[ Xepoovrioou

IxAna 2.2: MocooTLala KOTAVOUN TWV aKTWVY KAl TwV onuelwv dslypatoAnyiag otoug
Anpoug tng Nepldépetag Kpntng cupudwva pe to udlotapevo Siktuo mapakoAolBnong




ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

4.

[TPOTEINOMENO AIKTYO INMAPAKOAOYOHIHZ YAATQN THZ MEPIDEPEIAZ
KPHTHZ

4.1.

EIZATQrH

To mpotewopevo Siktuo udatwv koAUuPnong, oto omoio Ba Paclotel To MPOypaAUUO
napakoAouBnong Twv uddatwv kKoAuuPnong tng meplddou 2014-2016, mephappavel 157
OKTEG UE LoapLlBpo aplBud onueiwv detypatoAnpiag (Xaptng 4.1, Nivakag 4.1).

| PR E—r— N

#  ZHWEID AEIMAATOAHY LAZ

FIEFIDEFPELA KPHTHE
iprardpzvog o piBpdg ek w oo pnTpo: 157
ipladpevag ¢ pIBpdg an pEicw SEy atoh i 157

Xaptng 4.1: MNpotewvopevo diktuo mapakoAouBnong uddatwv koAUUBNnong otn Nepldépela

Kpntng.

SOopudpwva pe to urapdu. 2563/1958/11-10-2013 oxedlo amogaong tng AleuBuvoswg
Yédatwv Kpntng mpotdbnke n évtaén dekaélL véwv onueiwv detypatoAnyiag oto Mpoypoppa
MapakoAouBnong Tng moldTNTAC TWV USATWVY KOAUUPBNOoNG. OL aKTEG gival:

1.
2.

Akt «EAadoviow oto Anuo Kioduou tng MNepidépetac KpAtng

Akty  «AvatoAlkd  KoAmou  Kioodapou  (ABadia-KouvpdaAwvag-Apamovidc-
Nomnyela)» oto Afpo Kiodpou tng MNepiudépelag Kpntng pe meplypadn onueiou
«Apamavidg-MnBupva (KEVTpo akTAg)»

Akt «AvatoAikd  KoAmou  Kiwoodpou  (ABadia-Koupdaiwvag-Apamaviac-
Nomnyela)» oto Afpo Kiodpou tng MNepiudépelag Kpntng pe meplypadn onpeiou
«Normnyela (avatoAko akpo)»

Akt «AvatoAikd  KoAmou  Kiwoodpou  (ABadia-KoupdaAwvag-Apamaviac-
Nomnyela)» oto Anpo Kiodapou tng Mepiudépelag Kpntng ue meplypadn onueiou
«KoupdaAwvag (dutikd akpo)»
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ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

5. Akt «pappouoa - Autika KoAmou Kiodauou» oto Anpo Kiodpou tng MNepidépelog
KpNtng pe meplypacdr onueiov «BlyAld»

6. Akt «pappouoa - Autika KoAmou Kioauou» oto Anpo Kiodpou tng MNepidépelog
KpAtng pe mepypadn onpeiov «Moxeld Appogy

7. Akt «Zdnvapy oto Anpo Kiodpou tg Nepldépetag KpRtng

8. Akt «Ayla Mapiva» oto Ao Xoaviwv tng Mepidépelag Kpntng pe meplypodn
onpeiov «ZENOAOXEIO ME THN EMQNYMIA OAAAZZA»

9. Akt «Ayla Mapiva» oto Anpo Xaviwv tng Mepudépelag KpAtng pe meplypadn
onueiov «EMIXEIPHIH ME THN EMQNYMIA COSTA - COSTA»

10. Akt «Ayia Mapiva» oto Anpo Xaviwv tng Nepudépelag Kpntng pe meplypadn
onueiov «NAHZION ENIXEIPHZHZ ME THN EMQNYMIA TOPTONA, EKBOAH MOTAMOQY
PEMATO2Z 2TO KENTPO THZ AKTHZ»

11. Akt «Aoutpdkl (AkpwTthpl)» oto Ao Xaviwv tng Nepidépetag Kpntng

12. Akt «Zapavtaply oto Afpo Xepoovroou tng Nepidépelag Kpntng

13. Akt «Akouptavr) Malld - Tplometpa (LeydAn mapalia)» oto Ao Ayiou Baoweiou
g Nepubeperag Kpitng

14. Akt «Akouplavn MNaAld - Tplonetpa (Uikpn mapaiia)» oto Anuo Ayiou BaotAeiou
g Nepubéperag Kpptng

15. Akt «Acwpatog — NpéBeAn» oto Anpo Ayiou Baaoileiou tng Mepidépelag Kpntng

16. Akt «Zaktoupla - Aylo¢ MavAog» oto Anpo Ayiou Boaoldeiou tng Mepldépelag
KpAtng

A6 TO TAPAMAVW TPOTEWOMEVA onueia detypatoAniag kat Aappavovrag umoyn tnv
opolopopdn yewpopdoAoyla tng akKTAg, Ta TPl onuela t™g aktAg «AvatoAkd KoAmou
KlooGuou» ouyXWVEUTNKAV OE £VO AVTUTPOCWIEUTIKO onueio delypatoAndiag oto péco tng
OKTNG Kal pe ovopoa Koupdahwvag - Apamavids - MnBupva - Nomyeta. Agilel va onuelwdel
OTL oL akplBei¢ ouvteTayuéveg, Ta ovopata KaBwe Kal ol MeplypadEC TWV VEWV oOnUelwv
napakoAouBbnong mpoékuPav Aappfavovrag unoyn to udlotapevo Siktuo kabwg Kal Ta
KPLTPLA TNG avapopdwong Tou SiKTUou.

EmutAéov, KaTOMIV Tapatnpnoewv Tou avadoxou mapakoAolBnong tng moldtnTag Twv
vddatwv KoAUUBnong, Oekatécoepa onuela  SelypatoAnyiag eiyav  AavOaopéveg
YEWYPOPLKEC CUVTETAYUEVEC OTNV ATIELKOVION TNG TOUTOTNTAG, £K TWV OTOLWV EVVEQ onUEla
SelypatoAnyiag Bpiokovtav og AAAeC UDLOTAPEVEG N VEEC OKTEG KOAUUBNONG. TEooepa amod
TO peTatomiopéva o véa B€on onueia detypatoAniog mpoteivovral mpog amévraén Kabwg
UTTAPYXEL OTNV QKT GAAO TILO QVTITPOCWIEUTIKO CNUELO Kal SnuloupynBnkav véa moAUywva
OKTWV LE TN LETATOTILON TWV UTIOAOLMWY onUelwv detypatoAniag otn cwotr toug Béon.

O oUVOALKOG aplBUOG TWV aKTWV KOAUUBNOoNG Xl augnBel KaTd SEKAOKTW AKTEC O OXEON
LE To udlotapevo Siktuo, evw TapdAAnAa kaBe aktr Ba mapakoAouBeital MAEov amo éva
onueio to omolo, oUpdwva He Ta avadepdueva otnv evotnta 2, Bswpeltal wg
OVTUTPOCWTIEVUTLKO OUTAC.
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ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

Me Bdon To MPOTELWVOUEVO SIKTUO TpoKUTITEL OTL 15 onpeia mou avtlotolouv o yoAAlleg
onpaieg ya 1o £€rog 2013 €xouv ouyxwveutel. QOTO00 CNUELWVETAL OTL Kapio amo Tig 91
OKTEC Ttou dépouv Tto 2013 yalalleg onpaieg, dev mpoteivetal va amevtayOet.

Nivakag 4.1: Mpotewvopevo diktuo mapakoAolBnong vdATwY

Ydrotapevog

KWS8LKOG OKTAG

‘Ovopa aktrg

Kwbkdg onpeiov
SelypatoAnyiag

1 GRBW139314001 MAoKLdg Ayiou BaotAeiou 1300 GR4330110193110202
2 GRBW139314002 Koépakag - Poddkivo Ayiou Baoi\eiov 450 GR4330111093110401
3 GRBW139314003 Aopvove Ayiou BaotAeiou 520 GR4330110993110102
4 GRBW139314004 Jouba Ayiou Baoi\eiov 545 GR4330110193110301
5 GRBW139314005 Ayia FaAfvn Ayiou Baotleiou 2100 GR4330070293070101
6 GRBW139314006 MAQKLAG Ayiou Baoi\eiou 320 GR4330110193110201
7 | GRBW139314007 ¢:§)"n“€‘r°;"£ I\Dltg:\;?\n Ayiou Baoeiov 1830 GR4330070293070401
8 | GRBW139314008 _/?:f’é”nitt";"j'\rﬂtﬁ(}:g ) Ayiou Baoeiou | 520 GR4330070293070301
9 GRBW139314009 Acwpartog - MpéRein Ayiou BaotAeiou 260 GR4330110993110501
10 | GRBW139314010 Yaktoupla - Aytog Navog Ayiou Baoi\eiov 330 GR4330070293070201
11 | GRBW139310007 Mupapuméo Ayilou NikoAdou 100 GR4320010192011901
12 | GRBW139310008 Aupoc (Mapiva) Ayiou NikoAdou 280 GR4320010192010601
13 | GRBW139310009 Aylog NwkodAaog 1 Ayilou NikoAdou 170 GR4320010192010101
14 | GRBW139310010 Ayia BapBapa Ayiou NikoAdou 240 GR4320060492060101
15  GRBW139310011 Dpnpde Ayiou NikoAdou 190 GR4320010392011301
16 | GRBW139310012 Aupoc Ayiou NikoAdou 120 GR4320010192011201
17 GRBW139310013 ég:‘g&"ﬁ A e Ayiou NikoAdou 40 GR4320010192011001
18 | GRBW139310014 AppolsL Ayiou NikoAdou 190 GR4320010192010701
19 GRBW139310015 Aupouddpa Ayilou NikoAdou 210 GR4320010892012301
20 | GRBW139310016 Yiou - Alpavt Ayiou NikoAdou 110 GR4320060492060401
21 GRBW139310017 KitpomAarteia Ayilou NikoAdou 140 GR4320010192011701
22 | GRBW139310018 BoUAwopa Ayiou NikoAdou 700 GR4320010792010801
23 GRBW139310018 BoUAlopa Ayilou NikoAdou 520 GR4320010792010401
24 | GRBW139310019 EAoUvta Ayiou NikoAdou 85 GR4320010392011501
25 | GRBW139310020 Mnyadaxia EAovvta Ayilou NikoAdou 190 GR4320010392012601
26 | GRBW139310021 AApUPOC Ayiou NikoAdou 440 GR4320010192010501
27 | GRBW139310022 Aytoc NikdAaocg 3 Ayiou NikoAdou 95 GR4320010192010301
28 GRBW139310023 Xwova Ayiou NikoAdou 190 GR4320010392012401
29 GRBW139310024 MAdGKa Ayiou NikoAdou 350 GR4320010392012501
30 GRBW139310025 Ixlopa Ayiou NikoAdou 320 GR4320010392012201
31 | GRBW139310026 Aytoc NikdAaog 2 Ayiou NikoAdou 165 GR4320010192010201
32 GRBW139310027 EAouvta Ayiou NikoAdou 350 GR4320010392011401
33 GRBW139310028 Moépog Bopela Ayiou NikoAdou 285 GR4320010392012001
34 GRBW139310030 KaAo Xwplo Ayiou NikoAdou 450 GR4320010792011601
35 GRBW139310031 Fopyadwpog Ayiou NikoAdou 90 GR4320010192010901
36 GRBW139310032 Mihatog Ayiou NikoAdou 220 GR4320060992060601
37 | GRBW139310033 MrmoUdou Ayiou NikoAdou 370 GR4320060492060301
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38
39
40
41
42
43
44
45

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64

65

66

67

68

69

70

71
72

73

74
75
76

77

78

GRBW139310034
GRBW139310035
GRBW139310036
GRBW139319037
GRBW139319038
GRBW139319039
GRBW139319040
GRBW139319041

GRBW139302043

GRBW139305044
GRBW139310029
GRBW139311045
GRBW139311046
GRBW139311047
GRBW139311048
GRBW139311049
GRBW139311050
GRBW139311051
GRBW139311052
GRBW139311053

GRBW139311054

GRBW139311055
GRBW139311056
GRBW139311057
GRBW139311058
GRBW139311059
GRBW139311060

GRBW139321061

GRBW139321062

GRBW139321063

GRBW139321064

GRBW139321065

GRBW139322066

GRBW139322067
GRBW139322068

GRBW139322069

GRBW139322070
GRBW139322071
GRBW139322072

GRBW139322073

GRBW139306069
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KapaBootdaot

Anpotiki Akt XaBdavia
MNopog

Kuavr) AKtn

AApupida
lewpyloVvToAn

KaAUBeg

KaBpog

ApkoAoxwpt

Kaptepog

AyLog MavteAenpwy
KaBapadec

AyLog lwavvng
lepamnetpa Anpotikn MAal
AaykoUda

Muptog

AxALa ZxwokapaAwv
Déppa

lepanetpa

AvaAnyn

Kowotikn MAal
Makpuylalol

Ayla Qwta
lepamnetpa 3

Maxeld Appog
Alaokapt

Xpuon — Faidoupovnot

Koutoouvapt

Jouyla
Maxeld Appog
XaAikia
BouAlopévn

Fpappévo

KaotéAL Kioodapou
AvaToALlka

KaotéAL Kloodpou Autikd
Qaldoapva

Ipappoloa - Moyeld
Appog

Ipappoloa - BiyAld
Sdnvapt

EAadovnot

Koupdoalwvag - Apamavidg
- MnBupuva - Nomryetla

Awornepauata

Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
ATIOKOPWVOU
ATOKOpWVOU
ATIOKOPWVOU
ATOKOpWVOU
ATIOKOPWVOU
Apxovwv -
Aotepouciwv
HpakAeiou
lepamnetpag
lepametpag
lepamnetpag
lepametpag
lepamnetpag
lepametpag
lepamnetpag
lepametpag
lepanetpag

lepamnetpag
lepamnetpag

lepametpag
lepanetpag
lepametpag
lepamnetpag
lepamnetpag
lepamnetpag
Kavtavou -
éAvou
Kavtavou -
YéAwvou
Kavtavou -
Y€éAvou
Kavtavou -
YéAvou

Kavtavou -
JéAvou

Kiooduou

Kiooauou

Kiooduou
Kiooauou

Kliooduou
Kiooauou

Kioodpou
Kiooauou

MaAeBliouv

750
155
440
1500
135
380
600
11500

210

980
200
1200
2500
330
240
650
220
160
1700
750

470

390
1000
1060

460
1230

220

1000

880

540

560

1000

1370

560
2000

800

1800
1100
750

4700

2300

GR4320010792012801
GR4320010192011101
GR4320010392012101
GR4340040194040301
GR4340050894050101
GR4340070294070101
GR4340040194040201
GR4340070194070402

GR4310030191030101

GR4310190291190101
GR4320010792012701
GR4320020192022401
GR4320020292020201
GR4320020192020101
GR4320050692050401
GR4320021392020301
GR4320050792050601
GR4320020292020401
GR4320020192023001
GR4320050692050101

GR4320050292050301

GR4320020292022701
GR4320020192020102
GR4320021492020601
GR4320050692050201
GR4320020192020501
GR4320020292022901

GR4340030594030101

GR4340190194190101

GR4340190194190201

GR4340190194190501

GR4340190194190401

GR4340130194130101

GR4340130194130102
GR4340130794130201

GR4340130194130201

GR4340130194130301
GR4340130794130301
GR4340130194100101

GR4340130194170101

GR4310070491070701
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79
80
81
82
83
84
85
86

87

88

89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119

120
121
122
123

GRBW139306070
GRBW139306071
GRBW139306072
GRBW139306073
GRBW139306074
GRBW139306075
GRBW139306076
GRBW139306077

GRBW139302042

GRBW139317078

GRBW139317079

GRBW139317080
GRBW139317081
GRBW139317082
GRBW139323083
GRBW139323084
GRBW139323085
GRBW139325119
GRBW139318087
GRBW139318088
GRBW139318089
GRBW139318090
GRBW139318091
GRBW139318092
GRBW139313093
GRBW139313094
GRBW139313095
GRBW139313096
GRBW139313097
GRBW139313098
GRBW139313099
GRBW139313100
GRBW139313101
GRBW139313102
GRBW139324103
GRBW139324104
GRBW139308105
GRBW139308106
GRBW139308107
GRBW139325108

GRBW139325109

GRBW139325110
GRBW139325111
GRBW139325112
GRBW139325113

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

Dodele
Auyapld

Ayia Melayia
Madé
KAabLoo0g
Aupouddpa
MaAalokaotpo

Movovaltng
TooUtooupag 1

MNdavopuo

MNapaAia Atavol Kapou -

AalpLg
Bapkdtomnog
Mdavopuo — Aipvn
MroAl — ALBasdL

Fepavt — MAataviag

KoAuvumdpla — Pamaviava

MaAepe

Awavakt MAatavid
IKoAETa

Mnytavog Kaumog
Eruokomn) 1

P€Bupvo

ApkadL

Kouurmeg

BoUpALa
MamnadLokapumnog
AvdAoukag

Awavaki - Foudoupa
Xwva

Katw Zakpog
Koupeuévog

Bat — Qowvikddaoog
MOXAOG - ZEpOCTEPVLA
IATElA

Oumpog MNaioc

TAyyog

Aktr) Kopou
Kokkivog Mupyog
MatoAa

Xpuaon Akt

Aytot ArtoetoloL — EOT
AuTika

Ayia Mapiva — ZTdAog
Ayloc Ovoudplog
Néa Xwpa

KaAaBag

MaAeBiliou
MaAeBliouv
MaAeBiliouv
MaAeBliouv
MaAeBiliouv
MaAeBliou
MaAeBiliouv
MaAeBiliouv

Mivwa -
Medladag

MuAomotduou
MuAomotauou

MuAomotauou
MuAomotduou
MuAomotduou
MAatavid
MAatavid
MAatavid
MAatavid
PeBUuVNG
PeBUuVNG
PeBUuVNG
PeBUuVNG
PeBUuvVNG
PeBUpVNG
Intelog
Inteiog
Inteiog
Inteiag
Inteiog
Inteiog
Inteiog
Intelog
Inteiog
Inteiog
Sdakiwv
Idakiwv
datotou
Qatotou
Datotol

Xaviwv
Xaviwv

Xaviwv
Xaviwv
Xaviwv

Xaviwv

400
440
450
180
160
2850
120
150

390

140

220

180
240
380
2500
3300
4034
135
1000
830
2450
8500
8500
380
700
130
360
980
415
575
1770
270
160
2100
100
240
2880
2200
320
665

360

1800
280
510
290

GR4310070591071101
GR4310070291070801
GR4310070291070101
GR4310070191071201
GR4310070291070601
GR4310070191070401
GR4310070491071001
GR4310070291070901

GR4310030791030201

GR4330041193040201

GR4330041193040401

GR4330040893040101
GR4330041193040301
GR4330040893040501
GR4340201294200301
GR4340140194140101
GR4340200794200101
GR4340201294200401
GR4330031093030501
GR4330030993030401
GR4330080193080201
GR4330010193010601
GR4330010193010101
GR4330010193010801
GR4320040192040201
GR4320081492080601
GR4320080192080101
GR4320040392040301
GR4320030192030301
GR4320030292030401
GR4320030192030201
GR4320030192030102
GR4320081792080501
GR4320080192080201
GR4340220194220201
GR4340220194220101
GR4310250991250101
GR4310250191250201
GR4310250991250302
GR4340180194180501

GR4340180194180102

GR4340180294180201
GR4340020294020101
GR4340010194010201
GR4340020294020201
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124
125
126
127

128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

GRBW139325114
GRBW139325115
GRBW139325116
GRBW139325117

GRBW139325118

GRBW139325120
GRBW139325121
GRBW139325122
GRBW139325123
GRBW139325125
GRBW139309121
GRBW139309122
GRBW139309123
GRBW139309124
GRBW139309125
GRBW139309126
GRBW139309127
GRBW139309128
GRBW139309129
GRBW139309130
GRBW139309131
GRBW139309132
GRBW139309133
GRBW139309134
GRBW139309135
GRBW139309136
GRBW139309137
GRBW139309138
GRBW139309139
GRBW139309140
GRBW139309141
GRBW139309142
GRBW139309143
GRBW139309144
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JTaupoc
Mapabt
KaAapakt
Koup Kartl

Aylot ArtdotoloL — EOT
AvaToALka

BAnteg

Ayia Mapiva 3

Ayia Mapiva 2

Ayia Mapiva 1
AouTtpdkt (AkpwtnpL)
Apviooog

Awavakt AvaAnding
Eotaupwpévog
Aktr) Nawdpyou Nedpyou
Awnv Xepoovnoou 1
Motapog

Ayla Melayia
Kokkivn Xavt
louBeg 3

Awnv Xepoovnoou 2
KAwvtlavn
AvaAnyn

Ayloc AnUATPLOG
BAuxada

Motapog 1

FouPeg 2

Apamavog
Xepobdvnoog

Katw Moupeg
louBeg 1

Ayloc Fewpylog
Kokkivn Xavt
ItaAiba

Japavtapt

Xaviwv
Xaviwv
Xaviwv

Xaviwv
Xaviwv

Xaviwv
Xaviwv
Xaviwv
Xaviwv
Xaviwv
Xepoovroou
Xepoovrioou
Xepoovroou
Xepoovrioou
Xepoovroou
Xepoovrioou
Xepoovrioou
Xepoovrioou
Xepoovrioou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovoou
Xepoovroou
Xepoovnoou
Xepoovroou
Xepoovrioou
Xepoovrioou

Xepoovrioou

670
330
170
320

430

940
1025
820
750
100
1200
1420
640
590
100
910
260
90
200
190
610
2200
750
55
250
175
290
420
560
380
700
375
1160
200

GR4340020294020401
GR4340020494020302
GR4340180394180301
GR4340010194010101

GR4340180194180101

GR4340210194210101
GR4340180194180601
GR4340180194180701
GR4340180194180801
GR4340020494020401
GR4310100391100101
GR4310260691260301
GR4310100391100602
GR4310260191260601
GR4310260191261001
GR4310170191170401
GR4310170191170201
GR4310100291100801
GR4310100191100501
GR4310260191261201
GR4310170191170301
GR4310260191260401
GR4310170391170502
GR4310260191260901
GR4310170191170701
GR4310100191100401
GR4310260191260501
GR4310260191260801
GR4310100191100301
GR4310100191100201
GR4310260191260201
GR4310100291100701
GR4310170391170501
GR4310260191260301
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Anpog
B Ayiou BaotAeiou

M Ayilou NikoAdou
H Artokopwvou

H Apxavwv - Aotepouciwyv

M HpakAeiou

M lepAmeTpog

B Kavtavou - ZéAvou
M Klooduou

B MaAeBliov
3%

Xl% 1 Mivwa - Nedadag
1% ™ Mulornotdpou
B MAatavid
M PeBlpvng

I Inteiag

2%

1%
4% /
3%

3% 1%

3%
Sdakiwv

datotov

B Xaviwv

IxAua 4.1: MNooootioia KATAVOWN TWV OKTWV Kol Twv onpeiwv detypatoAndiog otoug
ARpoug tne Nepldépetag Kpntng cupdwva e To PoTevopevo Siktuo mapakololuOnong

H yevikn €lkéva Tou SIKTUOU TtapakoAouBbnong oTo UGLOTAPEVO KOl TO TPOTELVOUEVO gV
oAAAlel OUCLAOTIKA, €VW AETTOUEPH OTOLXELD YlA TIC TIPOTELWVOUEVEG TPOTIOTOLNOELG
TtapoucLAalovtal 0T CUVEXELD, OTIOU TOPOUCLALETOL 0 TPOTTOC Slaxeiplong:

®  TWV OKTWV HE €va onueio SstypatoAnyiag kot
®  TWV OKTWV HE TIEPLOCOTEPA TOU EVOC onpela dstypotoAniog
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ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

To Siktuo apakoAolBnong uddatwv KoAUUBNonc tng Mepldépelag Kpntng yia to €tog 2013
nephappavel 117 akTEG, o €Xouv £KaoTn éva onpeio detypatoAnyiag (Mivakog 4.2.1).

Mo SekaTECOEPLG OO TIC OKTEC TIPOTEIVETAL VA LETATOMLOTOUV Ta onpeia SelypatoAnyiag
TOUG, €lTE OE TLO OVIUTPOOWITEUTIKEG BECELG OTIOU TIOPOUCLALETAL LEYAAUTEPN CUYKEVTPWON
Aouopévwy, eite AOyw mapaTtnpnoswyv Tou avadoxou mapakoAolBNoNg Tng moldTnNTAg TWV
UVSATWY KOAUUPBNONG, EK TWV OTOLWV O€ TIEVTE OKTEG TPOTIOTOLRONKAV T TTOAUYWVA TOUG YLa
va amnelkoviletal va oamewovilel opBotepa n yewpopdoroyia tng aktng. Emiong, oe
OeKarmeévte amo TIC akTéC SlopBwOnkav Ol CUVIETAYUEVEG TOUG WOTE va amelkovilovral
OWOTA OTLC TAUTOTNTEC, K TWV OTOLWV O€ TPELG aKTEG SLopBwBnKav Ta MOAUYywvVa TOUC yLa
va amnelkoviletol va amnelkovilel opBotepa n yewpopdoAoyia TNG OKTAG. EmumAéov,
TpormomnolNBnKe To MOAUYwVO pilog aktng yia va evtaxBel k Sevtepo onueilo detypatoAniag
yla KaAUTepn mopakoAolBnon Tng molotTnTag Twv USATWY Kal o SU0 akTeg dlopbwbnkav ta
TIOAUYWVA TOUC yLO vl KAAUTITOVTOL Ta GUGLKA OpLa TnG oKtng. TEAog, dnuloupynbnkav 14
véa TOAUywva yla ta véa onueia SeypatoAndiag mou mpotdabnkav amd tn AlevBbuvon
Yédatwv Kpntng.
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10
11

12
13
14

15
16
17
18
19
20
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Nivakag 4.2.1: MNpotelvopeveg alay£g oto SikTuo mapakoAoUBnong USATWY yLa TIG AKTEG TTOU £X0oUV éva onpeio detypatoAnyiag

Ylotapevog
KWSLKOG OKTAG

GRBW139314002

GRBW139314004
GRBW139314006

GRBW139314007

GRBW139314008
GRBW139314009
GRBW139314010

GRBW139310007

GRBW139310008
GRBW139310009
GRBW139310010

GRBW139310011
GRBW139310012
GRBW139310013

GRBW139310014
GRBW139310015
GRBW139310016
GRBW139310017
GRBW139310019
GRBW139310020

GRBW139310021

‘Ovopa aktrg

Képakag - Poddkivo

Jouda

MAaKLAG

Axoupavn Malld - Tpluonetpa
MeyaAn

Axoupavn Malld - Tpudnetpa Mikpn
Acwpatog - MpéReAn
JaktoupLa - Aytog MavAog
MupaumnéAo

Appog (Mapiva)

Aytlog NikoAaog 1

Avyia BapBapa

Apnpdg

Appog

Anpotiki Akt XaBavia Bopela
AppoUdL

Aupoudapa

J{ou - Ayuavt

Kitporm\ateia

EAolvta

Mnyaddkia EAovvta

ANLUPOG

Afpog

Ayiou Baoi\eiou

Ayiou Bao\eiou

Ayiou Baoi\eiov

Ayilou Baoi\eiou

Ayilou Baoi\eiou
Ayiou Baoi\eiou

Ayiou Baoi\eiov
Ayiou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou

Ayiou NikoAdou

Ayilou NikoAdou

Kwdwog onpeiov
SewypatoAnyiog

GR4330111093110401

GR4330110193110301

GR4330110193110201

GR4330070293070401

GR4330070293070301
GR4330110993110501
GR4330070293070201

GR4320010192011901

GR4320010192010601
GR4320010192010101
GR4320060492060101

GR4320010392011301
GR4320010192011201
GR4320010192011001

GR4320010192010701
GR4320010892012301
GR4320060492060401
GR4320010192011701
GR4320010392011501
GR4320010392012601

GR4320010192010501

MAKOG OKTAG ANayég

450

545 Metakivnon onuelou SetypatoAndiog o€ Mo avVILTPOCWIEUTLKN
Béon

320 Al6pBwon ocuvtetaypévwy kabwg eixe AdBog cuvteTaypéveg otnv
QAIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG - TPOTIOTIONoN TIOAUYWVOU QKTAG

1830 Né€o onueio etypatoAniog anod A/von Yodtwv KpAtng

520 Né€o onueio etypatoAniog anod A/von Yodtwv KpAtng

260 Néo onpeio SetypatoAniag and A/von Yédatwv Kprntng

330 Néo onpeio Setypatodniag and A/von Yédatwv Kpntng

100 ALépQwon OUVTETAYHEVWY KOOWG gixe AABOG 0TNV QTELKOVLON TNG
TAUTOTNTAG 26

280

170

240

190 Metakivnon onuelou SetypatoAndiog o€ Mo avILTPOCWIEUTLKN
Béon

120

0 ALépG'wor] OUVTETAYHEVWY KOOWG gixe AABOG 0TNV ATELKOVLON TNG
TOUTOTNTAG

190

210

110

140

85

190

440 A6pBwon ouvieTaypévwy Kabwg gixe AABOG 0TV ATIELKOVLON TNG

TAUTOTNTAG



22
23
24
25

26

27
28
29
30

31

32

33
34
35
36
37

38

39

40

41
42

43

44
45
46

GRBW139310022
GRBW139310023
GRBW139310024
GRBW139310025

GRBW139310026

GRBW139310027
GRBW139310028
GRBW139310030
GRBW139310031

GRBW139310032

GRBW139310033

GRBW139310034
GRBW139310035
GRBW139310036
GRBW139319037
GRBW139319038

GRBW139319039

GRBW139302043

GRBW139310029

GRBW139311047
GRBW139311048

GRBW139311049

GRBW139311050
GRBW139311051
GRBW139311053

Aylog NikoAaog 3
Xwova
MAdka

xlopa
Aytog NikoAaog 2

EAouvta
Moépog Bépela
KaAo Xwplo
Fopyadwpog

Mihatog

MrmoUdou

Kapapootdaot

Anpotiki Akt XafBavia
MNépog

Kuavn Aktn

AApupida

lewpylouToAn

Apkaoxwpt

AyLog MavteAenuwyv
lepamnetpa Anpotikr) MAag
AaykoUda

Muptog

AxALa Zxwokap aAwv
Oéppa
Avainun

Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou

Ayiou NikoAdou

Ayiou NikoAdou

Ayiou NikoAdou

Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Ayiou NikoAdou
Amokopwvou

AToKopwvou
Amokopwvou

Apxovwv -
Actepouciwv

lepamnetpag

lepamnetpag
lepamnetpag
lepametpag
lepamnetpag
lepamnetpag

lepametpag

GR4320010192010301
GR4320010392012401
GR4320010392012501
GR4320010392012201

GR4320010192010201

GR4320010392011401
GR4320010392012001
GR4320010792011601
GR4320010192010901

GR4320060992060601

GR4320060492060301

GR4320010792012801
GR4320010192011101
GR4320010392012101
GR4340040194040301
GR4340050894050101

GR4340070294070101

GR4310030191030101

GR4320010792012701

GR4320020192020101
GR4320050692050401

GR4320021392020301

GR4320050792050601
GR4320020292020401
GR4320050692050101

95
190
350
320

165

350

285

450
90

220

370

750

155

440
1500
135

380

210

200

330
240

650

220
160
750
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ALGpBwon cuvteTaypévwy kaBwg eixe AdBog otnv amekovion g
TouTOTNTAG

Metakivnon onueiov delypatoAnyiag Pdacel mopatnproEwv
avadoyou 2013

Al6pBwon cuvtetaypévwy kabwg eixe AdBog otnv amekovion g
ToUTOTNTAG

Metakivnon onueiov SetypatoAnilag oe TLO AVTLTPOCWITEUTLKY
Béon

Metakivnon moAuywvou oKTAG Kot Sl0pBwon CUVTETAYUEVWY
onuelou SetypatoAndiag Bacel mapatnpnoswv avadoyou 2013

Metakivnon TOAUywVoU OKTAG Kol Sl0pBweon OCUVTETAYUEVWY
onuelou SetypatoAniag Bacel mapatnpnoswv avadoyxou 2013

Metakivnon onuelou SetypatoAndiog o€ Mo avIUTPOCWITEUTLKN
Béon
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47
48
49
50
51

52

53

54

55

56

57
58
59
60

61

62
63
64
65
66
67

68

69

70

GRBW139311054
GRBW139311055
GRBW139311057
GRBW139311058
GRBW139311059

GRBW139311060

GRBW139321064

GRBW139321065

GRBW139322066

GRBW139322067

GRBW139322069
GRBW139322070
GRBW139322071
GRBW139322072

GRBW139322073

GRBW139306071
GRBW139306073
GRBW139306074
GRBW139306076
GRBW139306077
GRBW139317078

GRBW139317079

GRBW139317080

GRBW139317081

Kowotikn MAal Makpuylalov
Ayld Pwtid

Maxeld Appog

Alaokapt

Xpuon — Faidoupovnot

Koutoouvapt
BouAlopévn

Mpappévo

KaotéAAL Kloodpou AvatoAka

KaotéAAL Klooapou AuTtika

Mpappoloa - Mayxeld AUUoG
Mpappoloa - BiyAld
Idnvapt

EAadovrot

Koupdalwvag - Apamavidg -
MnBupva - Nomtryela
AuyapLd

Made

KAadlooog

MaAalokaoTpo
Movovaitng

Mavopuo

MapaAia Atavol KaBou - Aavplg

Bapkdtomnog

Mavopuo — Aipvn

lepamnetpag
lepamnetpag
lepamnetpag
lepamnetpag

lepamnetpag

lepamnetpag
Kavtavou - Z€Avou

Kavtavou - 2éAvou

Kliooapou
Kliooapou

Kliooapou
Klioodpou
Kliooapou

Klioodpou
Klioodpou

MaAeBiou
MaheBLiov
MaAeBiou
MaAeBiou
MaheBLiou

MuAomotduou

MuAomotduou

MuAomotduou

MuAomotduou

GR4320050292050301
GR4320020292022701
GR4320021492020601
GR4320050692050201
GR4320020192020501

GR4320020292022901

GR4340190194190501

GR4340190194190401

GR4340130194130101

GR4340130194130102

GR4340130194130201
GR4340130194130301
GR4340130794130301
GR4340130194100101

GR4340130194170101

GR4310070291070801
GR4310070191071201
GR4310070291070601
GR4310070491071001
GR4310070291070901
GR4330041193040201

GR4330041193040401

GR4330040893040101

GR4330041193040301

470
390
1060
460
1230

220

560

1000

1370

560

800
1800
1100

750

4700

440
180
160
120
150
140

220

180

240

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

Metakivnon onuelou SetypatoAndiog o€ Mo avILTPOCWIEUTLKN
Béon

Tpormormnoinon MOAUYWVOU yla va UIteL Kot €va vEo 0.6. oTto Ao
Klioodpou

Metakivnon ToAUywvou oKTAG Kot Sl0pBwon OCUVTETAYUEVWY
onuelou SetypatoAndiag Bacel mapatnpnoswv avadoyxou 2013

A6pBwon ouvietaypévwy 0.6. BAceL moapatnpnoswv avadoyou
2013

Né€o onueio detypatoAniog anod A/von Yodtwv KpAtng
Néo onpeio detypatoAniag and A/von Yéatwv Kpntng
N€o onueio etypatoAniog anod A/von Yodtwv KpAtng 28
Néo onpeio detypatoAniag and A/von Yédtwv Kpntng

Néo onpeio SetypatoAniag and A/von Yédtwv Kpntng

Tpormormnoinon MoAUYWVOU aKTAG yLa KAAUTEPN OIELKOVLON
Metakivnon ToAUywvou oKTAG Kol Sl0pBwon OCUVTETAYUEVWY
onueiov Baoel mapatnprioewv avadoxou 2013. AAayr) ovOuaTog
og Alavog KaBoc - Aatplg

Metakivnon onueiov SetypatoAnilag oe TLO QVTLTPOCWITEUTLKN
B€on (MeyaAuTepn CUYKEVTPWGON AOUOUEVWV)



71

72

73

74

75

76

77

78
79
80
81
82
83
84

85

86
87
88

89

90
91
92
93
94
95

GRBW139317082

GRBW139323085

GRBW139325119

GRBW139318087

GRBW139318088

GRBW139318092

GRBW139313093

GRBW139313094
GRBW139313095
GRBW139313096
GRBW139313097
GRBW139313098
GRBW139313099
GRBW139313101

GRBW139324103

GRBW139324104
GRBW139308105
GRBW139325108

GRBW139325109

GRBW139325111
GRBW139325113
GRBW139325114
GRBW139325116
GRBW139325117
GRBW139325118

MroAl — ABasdt

MaAeue

Awpavakt MAatavid

IKaAéta

Mnylavog Kaumog
Kouumneg

BoUpAla
MamadLoKaumog
Avaloukag
Atpavackt - Fovdoupa
Xwwva

Katw Zakpog
Koupepévog

MOoxXAoG - ZepooTépvia

Oumnpog MNaiog

A\yyog

Axtr Kopou
Xpuon Akth

Aylot Artéotolol — EOT AuTikad

AyLog Ovoudplog
KaAaBag
TaUpPOg
KaAapakt

Koup Kart

Aylot Artéotolol — EOT AvatoAikd

MuAomotauou

MAatavid

MAatavid

PeBupvng
PeBupvng
PeBupvng
Inteiag

Intelog
Inteiag
Intelog
Intelag
Intelag
Inteiag
Inteiag

Idakiwv

Idakiwv
datotou

Xaviwv
Xaviwv

Xaviwv
Xaviwv
Xaviwv
Xaviwv
Xaviwv

Xaviwv

GR4330040893040501

GR4340200794200101

GR4340201294200401

GR4330031093030501

GR4330030993030401

GR4330010193010801

GR4320040192040201

GR4320081492080601
GR4320080192080101
GR4320040392040301
GR4320030192030301
GR4320030292030401
GR4320030192030201
GR4320081792080501

GR4340220194220201

GR4340220194220101
GR4310250991250101
GR4340180194180501

GR4340180194180102

GR4340020294020101
GR4340020294020201
GR4340020294020401
GR4340180394180301
GR4340010194010101
GR4340180194180101

380

4034

135

1000

830

380

700

130
360
980
415
575
1770
160

100

240
2880
665

360

280
290
670
170
320
430

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

A6pBwon ouvieTaypévwy Kabwg eixe AABOG 0TV ATIELKOVLON TNG
TouToTNTAG

A6pBwon ouvietaypévwy Kabwg eixe AABoOG oTNV ATELKOVLON TNG
TAUTOTNTAG - TPOMOMoinon TIOAUYWVOU yLa VoL OVAKEL HOVO OTO
Afpo MAatavid

A6pBwon ouvietaypévwy Kabwg eixe AABoOG 0TV ATELKOVLON TNG
TouToTNTAG

A6pBwon ouvieTaypévwy Kabwg eixe AABOG 0TV ATIELKOVLON TNG
TAUTOTNTAG
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Al6pBwon ouvtetaypévwy kabwg eixe AdBog cuvteTaypéveg otnv
QMELKOVLON TNG TAUTOTNTAG - TPOTOToiNoN TTOAUYWVOU QKTAG

Metakivnon onuelou SetypatoAndiog o€ Mo avIUTPOCWIEUTLKN
Béon



96

97
98
99
100

101

102
103
104
105
106
107

108

109
110
111
112
113
114
115
116
117

GRBW139325120

GRBW139325121
GRBW139325122
GRBW139325123
GRBW139325125

GRBW139309122

GRBW139309124
GRBW139309125
GRBW139309126
GRBW139309127
GRBW139309128
GRBW139309129

GRBW139309130

GRBW139309131
GRBW139309134
GRBW139309136
GRBW139309137
GRBW139309139
GRBW139309140
GRBW139309142
GRBW139309143
GRBW139309144

BAnTteg

Ayia Mapiva 3
Ayia Mapiva 2
Ayia Mopiva 1
Aoutpakt (Akpwtnpt)

Atavakt Avainyng

Akt Navapyou Nedapyou
Awnv Xepoovnoou 1
Motauog

Ayla Mehayia

Kokkivn Xavt

lfouPeg3

Awnv Xepoovnoou 2

KAwvtlavn
BAuxada
Foupeg 2
Aparmavog
Kdtw Moupeg
louPeg 1
Kokkivn Xavt
ItoAiba

Japavtapt

Xaviwv

Xaviwv
Xaviwv
Xaviwv

Xaviwv
Xepoovroou

Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovrioou
Xepoovroou

Xepoovroou
Xepoovroou

Xepoovrioou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovrioou

Xepoovroou

GR4340210194210101

GR4340180194180601
GR4340180194180701
GR4340180194180801
GR4340020494020401

GR4310260691260301

GR4310260191260601
GR4310260191261001
GR4310170191170401
GR4310170191170201
GR4310100291100801
GR4310100191100501

GR4310260191261201

GR4310170191170301
GR4310260191260901
GR4310100191100401
GR4310260191260501
GR4310100191100301
GR4310100191100201
GR4310100291100701
GR4310170391170501
GR4310260191260301

940

1025
820
750
100

1420

590
100
910
260
90
200

190

610
55
175
290
560
380
375
1160
200

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

A6pBwon ouvieTaypévwy Kabwg eixe AABOG 0TV ATIELKOVLON TNG
TouToTNTAG

Né€o onueio etypatoAniog anod A/von Yddtwv KpAtng
Néo onpeio SetypatoAniag and A/von Yodatwv Kpntng
Néo onpeio detypatoAniag and A/von Yodtwv Kpntng
Né€o onueio etypatoAniog anod A/von Yodtwyv KpAtng

Metakivnon ToAuywvou oKTAG Kot Sl0pBwon CUVTETAYUEVWY
onuelou SetypatoAndiag Bacel mapatnprnoswv avadoxou 2013

ALGpBwaon MoAUYWVOU yla va KAAUTITEL TA PUGLKE OpLa TNG OKTAG
Metakivnon onuelou SetypatoAndiog o€ Mo avILTPOCWIEUTLKN

Béon
ALGpBwon MOAUYWVOU yla va KAAUTITEL TA PUCLKA OPLAL TNG OKTAG

Néo onpeio detypatoAniag and A/von Yédatwv Kprntng
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of/a

10
11
12
13

14

15

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

To Siktuo mapakoAoUBNoNG KOAUUBNTIKWY akTwy Tou 2013 mepthappavel 39 KOAUUBNTIKEG
OKTEG TIOU TtapakoAouBouvtal Pe TMePLOoOTEPA AmMo £va onueia deypatoAnyiog. e 38
OKTEG KOAUUPBNONG, Ta onueia SelypatoAniog Toug cuyXWVEUTNKAV £TOL WOTE N KABE aKTh
va TapakoAouBeital amd €va avIUTPOOWTEUTIKO onueio. MapdAAnAa 1 aktr, Omou
avtiotolyovoav 2 onueia delypatoAnyiag, mpoteilvetal va SLAOTIOOTOUV |UE ATIOTEAECHA VA
mPokOPOUV OUVOAIKA 2 OKTEC KOAUPBNONG, HE OAPLOUA QVTUTPOCWIEUTIKA Onuela
SetypatoAnyiag.

211G 38 akteg Tou Mivaka 4.3.2 1o 2013 avtiotolyovoav 92 onueia dstypatohndiag. Zto véo
Silktuo mapakoAouBnong mpoteivetal amd ta 92 onueia va Siatnpnbouv ta 38 wg
OVTUTPOCWIEUTIKA, £va yla kaBe aktr (Mivakeg 4.3.2). Emiong, oe SUo aktég SlopBwdnKav
Ol CUVTETQYHEVEC TOU AVTIUTPOCWIIEVUTIKOU GNnUElOU TNG, WOTE VO AMEIKOVI{ETOL CWOTA OTNV
TOUTOTNTA KOl OFf TPELG OKTEC HETAKlvAONKE TO onuelo SewypatoAniog oe mLo
OVTLMPOCWTEUTIKA BEon. TENOG, O TEGOEPLG OO TIG OKTEG TIPOTEIVETAL N TpOTOMOoinon TwWv
TIOAUYWVWV, €ite ylatl éva Tunua toug £xel AAAN erikpatoloa xpron ite yla tn KaAlTepn
QIMELKOVLON TOUG OTN TAUTOTNTA.

Nivakag 4.3.1: MNpoTtelvouEeva CNUELa TTPOC KATAPYNON WG N AVIUTPOCWITEUTLKA TNG AKTNG

Kwdwdg onueiov

Nepypadn onueiov

31

: : K , , AR . ,
SewypatoAnyiag SewypatoAnyiag wbwbs aktr fHos Ovopa aktng
ENANTI ZENOAOXEIOY Ayiou a
GR4330110193110203 'PLAKIAS BAY' GRBW139314001 Baot\eion MAaKLAG
ENANTI ZENOAOXEIOY Ayiou .
GR4330110993110101 'AAMNONI BAY-HAPIMAG' GRBW139314003 Bast\eiou Aopvovt
GR4330070293070102 @ ENANTI EKBOAHZ MOTAMOY = GRBW139314005 BQAC;VL;\ZL,:OU Ayia FraAnvn
GR4330070293070103 | MAMAAOMNAAKA GRBW139314005 Avtov Ayia Fahfvn
BaotAeiou
GR4340040194040101 @ ENANTI KENTPOY MAIZTPAAI = GRBW139319040 ATIOKOPWVOU KaAUBeg
GR4340070194070401 ;i’\LISCAEOXEIO MYB02 GRBW139319041 ATOKOpWVOU KaPpog
GRA340070294070102  LE=10 AKPO ZENOAOXEIO GRBW139319041 = Amnokopivou KaBpoc
FTOPTONA
ENANTI ZENOAOXEIOY , .
GR4340070294070301 'MARE MONTE' GRBW139319041 ATOKOPWVOU KaBpog
100u. ANATOAIKA , g
GR4340070294070501 ~ENOAOXEIOY NOSEIAQN GRBW139319041 ATIOKOPWVOU KaBpog
ENANTI ZENOAOXEIOY , .
GR4340070594070201 ALEXANDROS GRBW139319041 ATIOKOPWVOU KaPpog
GR4320020192022501 EEﬁNTl =ENOAOXEIOY "BLUE GRBW139311045 lepametpag KaBapadec
GR4320020292022801 IEEI\II_Q;\I;'IS':ENOAOXEIOY GRBW139311046 lepamnetpag AyLog lwavvng
GR4320020192023201 ,ZXOAH AYT,QN' KAGETEPIA ' RBW139311052 lepATeTPOC lepdmeTpa
COPOEIRA
ENANTI ZENOAOXEIOY , .
GR4320020192023101 'PETRA MARE' GRBW139311056 lepanetpag lepanetpa 3
GR4340030594030102 = APIZTEPA GRBW139321061 Kavtavou - JouyLa
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
45
46

GR4340190194190301

GR4340190194190202

GR4340130794130202

GR4310070191070501

GR4310070591071102

GR4310070291070102

GR4310070191070201

GR4310070191071301

GR4310070191070301

GR4310030791030202

GR4340200194200201

GR4340141194140201

GR4330080193080101

GR4330010193010201

GR4330010193010301

GR4330010193010401

GR4330010193010901

GR4330010193010501

GR4330010193010701

GR4330030193030101

GR4330030193030201

GR4330030193030301

GR4320030192030101

GR4320080192080301

GR4320080192080401

GR4310250191250202

GR4310250991250301

GR4340180494180401

GR4340010194010202
GR4340020494020301
GR4310190291190102

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

MEZON AKTHX

ENANTI TABEPNAZ ,100p
AlNO BPAXO

APIZTEPO AKPO AKTHZ
ENANTI ZENOAOXEIOY
'DOLPHIN BAY'

AEZ10 AKPO AKTHX
ENANTI TABEPNAZ
‘DIONYSSOS'

TEPMA APOMOY MNP0z
PAAIODQNIKO X TAOMO
ENANTI ZENOAOXEIOY
'SANTA MARINA BEACH'

ENANTI ZENOAOXEIOY
'CANDIA MARIS'

KENTPO AKTHZ
MEZON AKTHZ

MEZON AKTHZ

FEQYPA METPE

ENANTI ZENOAOXEIOY
'PORTO RETHYMNO'
KOYT2OAIALENANTI
ZENOAOXEIOY PEARL BEACH
ENANTI ZENOAOXEIOY
'AEYKONOIKO?'

ENANTI ZENOAOXEIOY
'ATLANTIS BEACH'
MYZ22IPIA,ENANTI
ZENOAOXEIOY 'CRETA
PALACE'

ENANTI ZENOAOXEIOY
'MINQZ MARE'

ENANTI ZENOAOXEIOY
‘RITHYMNA BEACH'

ENANTI ZENOAOXEIOY
'RETHYMNO PALACE'
ENANTI ZENOAOXEIOY
'GOLDEN BEACH'

APIZTEPO AKPO AKTHZ,
KONTA zTO NOTAMAKI
ENANTI BAY VIEW HOTEL
(AIAKAAAQZH MPOZ NMETPA)
KAPABOMETPA/ENANTI TOY
ZENOAOXEIOY 'PARADISE'
ENANTI SNAK BAR 'AKTI'

APIZTEPO AKPO AKTHZ
ENANTI OIKIZMOY

ENANTI KENTPOY KATI AAAO
ENANTI KENTPOY ADPIKANA

APIZTEPA AKTHZ
AETAH

GRBW139321062

GRBW139321063

GRBW139322068

GRBW139306069

GRBW139306070

GRBW139306072

GRBW139306075

GRBW139306075

GRBW139306075

GRBW139302042

GRBW139323083

GRBW139323084

GRBW139318086

GRBW139318090

GRBW139318090

GRBW139318090

GRBW139318090

GRBW139318091

GRBW139318091

GRBW139318091

GRBW139318091

GRBW139318091

GRBW139313100

GRBW139313102

GRBW139313102

GRBW139308106

GRBW139308107

GRBW139325110

GRBW139325112
GRBW139325115
GRBW139305044

YéAvou

Kavtavou -
YéAvou
Kavtavou -
Y€éAvou

Kiooduou
MaAeBiliou
MaAeBliou

MaAeBiliouv

MaAeBliouv

MaAeBiliou

MoaAeBliou

Muwwa -
Medladag

MAatavid

MAatoavid
PeBUuVNG

PeBUuVNG

PeBUpvVNG

PeBUuVNG

PeBUpvVNG

PeBUuVNG

PeBUuVNG
PeBUuvVNG
PeBUpVNG
PeBUuVNG
Inteiog
Intelag

Inteiag
Datotol

Datotol

Xaviwv

Xaviwv
Xaviwv

Xepoovroou

Maxeld Appog
XaAikia
Doaldoapva
Awonepauata
Dobdehe

Ayia Mehayia

Aupouddpa

Aupoudapa

Appoudapa

Tooutooupag 1

Fepavt —
MAatoavidg
KoAvumaplo —
Pamaviava

Eruokomnn) 2

P€Bupvo

P€Bupvo

P€Bupvo

P€Bupvo

ApkadL

ApkadL
ApkadL
ApkadL

ApkadL

Bal—
Dowiko6ac0og

IATELd

IATELR
Kokkwvog Mupyog
Madrtala

Ayia Mapiva —
JTaAog
Néa Xwpa
MapaBt
Kaptepog
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47

48

49

50

51

52

53

54

GR4310100391100901

GR4310100391100601

GR4310260691261301

GR4310170191170101

GR4310170191170702

GR4310260191260701

GR4310260191260101

GR4310260191261101

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

KOINOTIKH MAAZ-ENANTI
THZ AEZIAZ TABEPNAZ
ANATOAIKA ZENOAOXEIOY
'ARINA'

ENANTI ZENOAOXEIOY
ZOPMMNAZ

ENANTI ZENOAOXEIOY
'ARIADNE'

AE=IO AKPO

ENANTI TABEPNAZ
'ACROPOLIS'

ZENOAOXEIO 'KNOSSOS
ROYAL VILLAGE'
ZENOAOXEIO ROYAL MARE
VILLAGE & CRETAN VILLAGE

GRBW139309121

GRBW139309123

GRBW139309132

GRBW139309133

GRBW139309135

GRBW139309138

GRBW139309141

GRBW139309141

Xepoovroou
Xepoovroou
Xepoovrioou

Xepoovroou
Xepoovroou

Xepoovroou
Xepoovroou

Xepoovroou

Apviooog
Eotaupwpévog
Avainyn

Ayiog Anprtplog
Motauog 1

Xepodvnoog
AyLog FewpyLog

Ayloc Mewpylog

33



ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

Nivakag 4.3.2: Npotevopeveg alay£g oTo SiKTuo mapakoAoUBNoNG USATWY YLA TG AKTEG TTOU £XOUV TTOPATIAVW oo €va onueio SelypatoAnyiag onueio
SelypotoAnyiag.

Kwdwog ApLOuog
v | T | oo | e | Oenanes | s | s -
SeypatoAnyiog (2013)
1 GRBW139314001 Makée Ayiou Baoi\eiou GR4330110193110202 2 1300 Z“"Xd’ve“°”0':]i;f‘orfg(i‘;f;tgx;ﬁ;:me““Koo
2 GRBW139314003 Aauvovt Ayiou Baoi\eiou GR4330110993110102 2 520 z“"xd"’e“°”0'r‘]‘:lt£f‘orffg‘i‘;ﬁ’;‘tg{;ﬁ;ﬁ:w"s““K°°
3 GRBW139314005 Ayia Fahvn Ayiou Baoi\eiou GR4330070293070101 3 2100 z“"xd"’e“°”0'r‘]ttsf‘orfg‘i‘;ﬁ’;‘tgx;&‘ﬁ;"“’"s““K°°
4 GRBW139319040 KaAOBeC ATOKOPWVOU GR4340040194040201 2 600 z“"xd"’e“°”0'r‘]ttsf‘orfg‘i‘;ﬁ’;‘tgx;ﬁ)‘ﬁ;"“’"s““K°°
5 GRBW139319041 KaBpoc ArtoKopGVOU GR4340070194070402 6 11500 Z“"Xd’ve“°”0':]itsf‘orfgﬁ‘\:ﬂﬁ;\’;&‘[’;@“’"e““Koo
6 GRBW139305044 Kaptepde Hpaieiou GR4310190291190101 2 980 Z“"Xd’ve“°”0':]i;f‘orfg(i‘;f;tgx;ﬁ;:me““Koo
7 GRBW139311045 KaBapdSec lepdmeTpag GR4320020192022401 2 1200 Z“"Xd’ve“°”0':]i;f‘orfg(i‘;f;tgx;ﬁ;:me““Koo
8 GRBW139311046 | Aytoc lwdwne lepdreTpac GR4320020292020201 2 2500 z“"xd"’e“°”0'r‘]‘:lt£f‘orffg‘i‘;ﬁ’;‘tg{;ﬁ;ﬁ:w"s““K°°
9 GRBW139311052 lepdretpa lepdreTpac GR4320020192023001 2 1700 z“"xd"’e“°”0'r‘]ttsf‘orfg‘i‘;ﬁ’;‘tgx;ﬁ)‘ﬁ;"“’"s““K°°
10 GRBW139311056 lepdretpa 3 lepdreTpac GR4320020192020102 2 1000 ZUYXWVELON KAL ATEKOVLON QVTUTPOCWIEVTIKOU

onuelou detypatoAnyiag
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12

13
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15

16

17

18

19

20

21

22

GRBW139321061

GRBW139321062

GRBW139321063

GRBW139322068

GRBW139306069

GRBW139306070

GRBW139306072

GRBW139306075

GRBW139302042

GRBW139323083

GRBW139323084

GRBW139318089

Joluyla

Maxeld Appog

XaAikia

Qaidoapva

Awornepduata

[OLIIINS

Ayia Melayia

Aupouddpa

TooUtooupag 1

Fepavi —
MAatoavidg

KoAuvumapla —
Pamaviava

Eruokomn 1

Kavtavou - Z€Awvou

Kavtavou - Z€Awvou

Kavtavou - 2éAwvou

Kliooapou

MaAeBiov

MaAeBiou

MaAeBLiov

MaAeBiou

Mivwa - Medladag

MAatoavid

MAatavid

PeBupvng

GR4340030594030101

GR4340190194190101

GR4340190194190201

GR4340130794130201

GR4310070491070701

GR4310070591071101

GR4310070291070101

GR4310070191070401

GR4310030791030201

GR4340201294200301

GR4340140194140101

GR4330080193080201

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

JUYXWVEUGN KaL QTELKOVLON QVTLIIPOCWITEUTLKOU

1000 onuelou SetypatoAnyiag
JUYXWVEUON KaL ATMELKOVLON AVTUTPOCWIEUTLKOU
880 . .
onueiou delypatoAnyiag
540 AbpBwon cuvtetaypuEvwy KaBwg eixe Aabog

OTNV ATELKOVLON TNE TAUTOTNTAG

A6pBwaon cuvteTayUEVWY onuelou kKaBWG eixe
2000 AaBog cuvteETaYUEVEG BACEL TTAPATNPTEWY TOU
avadoyou mapakoAolBNoNG TNG TOLOTNTAG

JUYXWVEUGN KaL QTELKOVLON QVTLIIPOCWITEUTLKOU
2300 onueilou detypatoAnyiag - Tpomomnoinon
TLOAUYWVOU OKTAG YLoL KOIAUTEPN ATELKOVLON

JUYXWVEUGN KaL QTELKOVLON QVTLIIPOCWITEUTLKOU

400 onueilou detypatoAnyiag

Metakivnon onuelou SetypatoAnyiag o€ mo 35

450 A
QVTUTPOCWITEVTLKN Béon

JUYXWVEUON KaL ATMELKOVLON AVTUTPOCWITEUTLKOU
2850 onuelou - Tpomomnoinon moAuywvou yLa
KAAUTEPN ATELKOVION
Juyxwveuaon onueiwv - Metakivnon moAuvywvou
OKTAC Kol 510pBwaon cUVTETAYUEVWY anueiou

390 , . .
SelypatoAnyiog BaoeL mapatnprioewv
avadoyou 2013
2500 JUYXWVEUGN KaL QIELKOVLON QVTLIIPOCWITEUTLKOU

onueilou SetypatoAnyiag

Metakivnon onueiou detypatoAnyiag o mo
3300 QVTUTPOOWTEUTIKY B€on (Meyalltepn
GUYKEVTPWON AOUOUEVWY)

JUYXWVEUON KaL ATMELKOVLON AVTUTPOCWIEUTLKOU

2450 onuelou SetypatoAnyiag
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

GRBW139318090

GRBW139318091

GRBW139313100

GRBW139313102

GRBW139308106

GRBW139308107

GRBW139325110

GRBW139325112

GRBW139325115

GRBW139309121

GRBW139309123

GRBW139309132

GRBW139309133

P£€Bupuvo

Apkadt

Bal—
Dowikddacog

IATELd

K&KKIvog
Mopyog

Mdatala

Ayia Mapiva —
YTdAog

Néa Xwpa

Mapabi

Apviooog

Eotaupwpévog

AvaAnyn

Aylog
AnpAtplog

PeBUpvVNG

PeBUpvNG

Intelog

Intelag

®datotov

Datotov

Xaviwv

Xaviwv

Xaviwv

Xepoovrioou

Xepoovricou

Xepoovricou

Xepoovrioou

GR4330010193010601

GR4330010193010101

GR4320030192030102

GR4320080192080201

GR4310250191250201

GR4310250991250302

GR4340180294180201

GR4340010194010201

GR4340020494020302

GR4310100391100101

GR4310100391100602

GR4310260191260401

GR4310170391170502

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

8500

8500

270

2100

2200

320

1800

510

330

1200

640

2200

750

JUYXWVEUGN KaL ATELKOVLON QVTLIIPOCWITEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

JUYXWVEUON KaL ATMELKOVLON AVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou detypatoAnyiag

JUYXWVEUON KaL AMELKOVLON AVTUTPOCWITEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

JUYXWVEUON KaL ATMELKOVLON AVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

JUYXWVEUGHN KaL ATELKOVLON QVTLIPOCWITEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag - Tpomomnoinon
TLOAUYWVOU OKTAG YLoL KOIAUTEPN ATELKOVLON

JUYXWVEUON Kal HeTakivnon onueiou
SelypatoAniog og o avIutpoowneu Tk B€on

JUYXWVEUGN KaL ATELKOVLON QVTLIPOCWITEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

JUYXWVEUON KaL ATMELKOVLON AVTUTPOCWIEUTLKOU
onueilou detypatoAnyiag

Juyxwveuon onuelwv - AVTLTPOoWEUTLKN B€on
onuelou SetypatoAnyiag

JUYXWVEUON KaL ATMELKOVLON AVTUTPOCWITEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

JuyXwveuaon onueiwv - AVTLTpoowneuTikr B€on
onuelou SetypatoAnyiag

JUYXWVEUON KaL ATMELKOVLON AVTUTPOCWITEUTLKOU
onueilou SetypatoAnyiag - Tpomomnoinon
TIOAUYWVOU OKTAC YLt KOAUTEPN ATELKOVLION

JUYXWVEUON KaL ATMELKOVLON AVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag
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37

38

GRBW139309135

GRBW139309138

GRBW139309141

Motapog 1

Xepadvnoog

Aylog FewpyLog

Xepoovricou

Xepoovricou

Xepoovrioou

GR4310170191170701

GR4310260191260801

GR4310260191260201

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA KPHTHS

JUYXWVEUGN KaL QTELKOVLON QVTLIIPOCWITEUTLKOU

250 . .
onueiou delypatoAnyiag
JUYXWVEUON KaL ATMELKOVLON AVTUTPOCWIEUTLKOU
420 . .
onueiou delypatoAnyiag
200 JUYXWVEUON KaL ATMELKOVLON AVTUTPOCWITEUTLKOU

onueilou detypatoAnyiag
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ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

210 avaBswpnuévo Siktuo mpoteivetal va Slaxwplotel pia akth (Mivakag 4.3.3) Sladikaoia

oo TNV omola TPOKUTITOUV GUVOALKA 2 OKTEG. ZUYKPLUEVAL:

e H oaktl BoUAwopa (GRBW139310018)

OVTLUTPOCWIEVETOL

and Suo onueia

SdeypatoAnyiag kat mpoteivetal n dSnuoupyia U0 MOALYWVWY AKTWY EVOVTL TOU

€VOC TNEG KOAUUPBNTIKAC TepLlodou tou 2013 mou va mapakoAouBouvtal avtiotolya

oe SUo onueia SetypatoAnyiag. Mo ocuykekpluéva e BAon TIG MAPATNPHOELC TOU

avadoyou mapakoAolBNong TG mMoLOTNTOC TWV LOATWVY KOAUUBNONG To €va amod

SUo onpeia detypatoAnPiog avrkel o SUTAavO KOATIOKO Kal n Akt ovopdletal

Aylog MavteAenuwyv Kol Katd ouvenela oxnuatilovtal Vo EEXWPLOTEG OKTEG.

Mpoteivetal, emiong, n OWOPOwWON TWV YeEWYPADIKWY CUVIETOYHEVWY KOL TOU

Seltepou onpelou mapakoAoUBNoNG yLa KAAUTEPN QIMELKOVLON OTN TAUTOTNTA.

Nivakag 4.3.3: lpotewopeveg aktég mou Ba Swoomaotouv kat Ba dnuioupynBoulv

KOLVOUPLEG OKTEC

Yrotapevog

o/a KWBLKOC OKTAC Ovopa aktng AfRpog

1 | GRBW139310018  BolGAoHa Avtov
NikoAdou

2 | GRBW139310018 = BoUAopa Avtov
NikoAdou

Kwdwog onueiov
SelypatoAnyiag

GR4320010792010801

GR4320010792010401

Mnkog
OKTAG

700

520

AN\ayég

Metakivnon onueiou
SdelypatoAnyiag og o
OVTUTPOCWITEUTLKY B€on -
Al6pBwon 6.6. Baoel
TOLPATNPNOEWY TOU
avaddyou
AL6pBwon moAuywvou Kat
CGUVTETAYUEVWVY OhUEiou
SetypatoAniog Baoel
napaTtNPRoEwWY avadoxou
2013. AL6pbwaon ovopatog
OKTNG o€ Aylog
MavteAenuwv

Aev MpoTElvOVTaL CNUELD TTPOC KATAPYNON WE LN AVTUTPOCWIEUTIKA TWV TTPOAVADEPOUEVWV

OKTWV.
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ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHIH2 [MEPIDEPEIA KPHTHS

5. MAPAPTHMA A (AeAtia napouoiaonc twv aAdaywyv yila kade akth)

39



NEPIGEPEIA: KPHTHE
AHMOS: MaAeBiZiou
ONOMAAKTHS:  Aupouddpa
KQAIKOS AKTHS:  GRBW139306075

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag

ZUYXWVEUON KAl OTTEIKOVION AVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou - TpoTrotroinan TTOAUYWVOU Yia KAAUTEPN aTTEIKOVION Opla akTAg
1 cm = 317 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: MaAefigiou
ONOMA AKTHZ: MaAaiékaoTpo
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139306076

Y®IZTAMENH KATAXTAZH

NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 9 meters

N




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: MaAeBigiou
ONOMAAKTHZ: MovovaiTng
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139306077

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 14 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: ®daioTou
ONOMAAKTHZX: AKTA Képou
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139308105

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: @ Znueio delyuatoAnyiag
Opia akTig

1 cm = 268 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: daicTou
ONOMAAKTHZ: Kékkivog Mupyog
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139308106

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delyuaToAnyiag - TpoTToTToinan TTOAUYWYOU OKTHG YIO KOAUTEPN QTTEIKOVION Opla akTAg
1 cm = 197 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZX: daicTou

ONOMA AKTHZ: MdaTaha

KQAIKOX AKTHX: GRBW139308107

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TTIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag
JUYXWVEUCN Kal JETAKIVNON onuEiou eIy OTOANWIOG O€ TTIO AVTITIPOCWTTEUTIKN B€an E Opla akTAg
1 cm = 30 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZX: Auvioodg
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139309121

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHS: () Znueio SeiyparoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1 cm = 118 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ

AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMAAKTHZ: NAipavaki AvaAnyng
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139309122

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ Znueio delypatoAnyiag

MeTakivnon TToAuywvou akTig Kal 816pBwaon auvTeTayuévwy anueiou deiypatoAnyiag Bdoel TTapaTtnpriocwyv avadoyxou 2013 Opla akTAg

1 cm = 197 meters




MNEPIDEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: XepoovAoou
ONOMAAKTHZX: EoTaupwpévog
KQAIKOX AKTHZ: GRBW139309123

YPIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA IPOTEINOMENHS AAAATHE: (+)  =nueio derypatoAnyiag

ZUyXwvVveuon onueiwyv - AVTITTPOo WTTEUTIKA B€0on onueiou delypatoAnyiag I:I Opia akTtig
1cm = 156 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ

AHMOZ: Xepoovrioou

ONOMA AKTHZ: AkTA Naudpyou Nedpyou
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139309124

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
- = : '.:_’ ( -1':
[

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: @ Znueio delyuatoAnyiag
Opia akTig

1 cm = 47 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX

AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: Nipnv Xepoovrjoou 1
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139309125

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: @ Znueio delyuatoAnyiag
Opia akTig

1 cm = 11 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: Motapdg
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139309126

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 74 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: Ayia MeAayia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139309127

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 24 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:




MEPI®EPEIA: KPHTHX

AHMOZ: XepoovAoou
ONOMA AKTHZ: Kokkivn Xavi

KQAIKO> AKTHY:  GRBW139309128

Y®IZTAMENH KATAXTAXH

NMPOTEINOMENO

9
a
B

b TANA
“*»

AITIONOTIATIPOTEINOMENHX AAANATHZ:

@ 2nueio derypaToAnwiag
A16pBwan TTOAUYWVOU YIa va KAAUTITEl TO QUCIKE OpIa TNG AKTAG

|:| Opia akTAG

1 cm = 30 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: Moupeg 3
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139309129

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 19 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX

AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: Nignv Xepoovroou 2
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139309130

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

MeTakivnon onueiou delyuaTtoAnwiag o€ TTI0 avTITTPOCWTTEUTIKI B€on E Opla akTAg
1cm = 22 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: KAwvTZavn
KQAIKOX AKTHX: GRBW139309131

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan TTOAUYWVOU YIa va KAAUTITEI TO QUOIKG 6pIa TG OKTHG E Opla akTAg
1 cm = 62 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: AvaAnwn
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139309132

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delyuaToAnyiag - TpoTToTToinan TTOAUYWYOU OKTHG YIO KOAUTEPN QTTEIKOVION E Opla akTAg
1 cm = 219 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMAAKTHZ: AyioG AnuATpIog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139309133

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1cm =79 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: BAuxada
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139309134

YOIZTAMENH KATAZTAZH

NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE:

@ Znueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 5 meters

N




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZX: Motauoég 1
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139309135

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () EZnpeio deiypatoAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1 cm = 34 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMAAKTHZX: MouBeg 2
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139309136

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 23 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMAAKTHZX: ApdTmravog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139309137

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 26 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: Xepaovnoog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139309138

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (+)  =nueio deiypaToAnwiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1 cm = 40 meters




|

81 meters

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg
1cm

NMPOTEINOMENO

I
<
-
<
<
X
I
z
i
=
2
=
$

Mepipépeia KpAtng

Xepoovrioou
GRBW 139309139

Kdatw MNouBeg

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:

MEPI®EPEIA:
ONOMA AKTHX:
KQAIKOZ AKTHZ:




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMAAKTHZX: MouBeg 1
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139309140

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 57 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: Ayiog l'ewpylog
KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW139309141

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1cm =71 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: Kokkivn Xavi
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139309142

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 52 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: ZTaAida
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139309143

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  =npeio delypaToAnyiag
Opia akTig
1 cm = 108 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Xepoovrioou
ONOMA AKTHZ: Zapavrapl
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139309144

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TTIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Inueio delypaToAnyiag
Néo onpeio deiypatoAnyiag ammd A/van Ydatwv KpAtng E Opla akTAg
1cm =17 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: MipapTréAAo
KQAIKOX AKTH>: GRBW139310007

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () Enueio SeiyparoAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG |:| Opla akTAg
1 cm = 9 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Appog (Mapiva)
KQAIKOX AKTHX: GRBW139310008

Y®IZTAMENH KATAXTAZH

¥ A7 Tl 3
AN
_“.b &
- J
. W J

—

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 27 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Ayiog NikéAaog 1
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310009

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 15 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Ayia BapBdpa
KQAIKOX AKTH>: GRBW139310010

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg 1

1 cm = 30 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Apnpoég
KQAIKO> AKTH>: GRBW139310011

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

MeTakivnon onueiou delyuaTtoAnwiag o€ TTI0 avTITTPOCWTTEUTIKI B€on E Opla akTAg
1 cm = 18 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Ay pog

KQAIKOX AKTHXZ: GRBW139310012

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 22 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPI®EPEIA: KPHTHZ

AHMOZ: Ayiou NikoAdou

ONOMA AKTHZ: AnpoTikr) AKTR XaBdavia Bopeia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310013

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (+)  =nueio deiypaToAnwiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 6 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Appoudi

KQAIKOX AKTHX: GRBW139310014

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 26 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Appouddpa
KQAIKOX AKTHZ: GRBW139310015

YOIZTAMENH KATAZTASH NPOTEINOMENO
Voo "5 P N = o "R o | =

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 36 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Siou - Aipavi
KQAIKOX AKTHX: GRBW139310016

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 13 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: KitpotrAaTeia
KQAIKOX AKTHZ:  GRBW139310017

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 23 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpATNg
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZX: BoUAicpa
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310018

Y®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

~
. 5-9«
€ R432'0f}:1 O79§0 1 0401

Fogme iy

o
> 4 -

AITIONOTIATIPOTEINOMENHX AAANATHZ: @ Znpeio delyparoAnyiag

A16pBwan TToOAUYWVOU Kal CUVTETAYyUEVWY 0.0¢ly . Baoel TTapaTtnprioewy avaddyxou2013. AiIdpBwaon ovouatog akThg a€ Aylog MavteAeRpwy E Opia akTAG
1 cm = 209 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpATNg
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZX: BoUAiopa
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310018

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

o GR43200110792010801

AITIONOTIATIPOTEINOMENHX AAANATHZ: @ Znpeio delyparoAnyiag

MeTtakivnon anueiou delyuatoAnyiag o€ o avTITPOoWTTEUTIKA B€an - AiIbpBwaon 0.0. Bdoel TTapaATNPEATEWY Tou avadoyou E Opia akTAG
1 cm = 178 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: EAouUvTa

KQAIKOX AKTHZ: GRBW139310019

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 13 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Mnyaddkia EAoUvVTQ
KQAIKOZ AKTHZ:  GRBW139310020

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1cm = 17 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZX: AApUp6g
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310021

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

n %

™

@ 2nueio delypatoAnyiag

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 37 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Ayiog NikéAaog 3
KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW139310022

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 8 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Xiéva

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310023

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 31 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: MAdka

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310024

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 49 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Txioua

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310025

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 38 meters




MNEPIDEPEIA: KPHTHX

AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Ayiog NikéAaog 2
KQAIKOX AKTH>: GRBW139310026

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

e =

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (+)  =nueio deiypaToAnwiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 13 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMAAKTHZX: EAoUvTa

KQAIKOZ AKTHX: GRBW139310027

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 45 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Mépog Bépeia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310028

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

'.*“x f“'a‘n._':

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 33 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ

AHMOZX: lepdmreTpag
ONOMA AKTHZ: Ayiog MNavTeAequwyv
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310029

YOIZTAMENH KATAXTAZH

Googlecar

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AANATHZ: @ Znpeio delyparoAnyiag

MeTakivnon TToAuywvou akThg Kal d16pBwan cuvTeTayévwy onueiou deiypatoAnyiag Baael Tapatnprioewyv avadoyxou 2013 Opia akTAG
1 cm = 143 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMAAKTHZX: KaAd Xwpl16
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139310030

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 61 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Fapyadwpog
KQAIKOX AKTHX: GRBW139310031

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

=

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 15 meters




MNEPIDEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMAAKTHX: MiAatog
KQAIKOX AKTHZ: GRBW139310032

YPIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA IPOTEINOMENHS AAAATHE: (+)  =nueio derypatoAnyiag

MeTakivnon onueiou delypatoAnyiog Bdoel mapatnproewyv avadoyou 2013 I:I Opia akTtig
1cm =72 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: MtroU¢pou
KQAIKOY AKTH>: GRBW139310033

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () Enueio SeiyparoAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG |:| Opla akTAg
1 cm = 22 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: KapaBoaoTdol
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310034

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1cm = 116 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: AnpoTtiki AKTA XaBavia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310035

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 21 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou NikoAdou
ONOMA AKTHZ: Moépog

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139310036

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 43 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: lepatTeTpag
ONOMA AKTHZ: KaBapdadeg
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139311045

YOISTAMENH KATASTAZH | | NPOTEI

NOMENO l

N ,.

AITIOAOTIA TTIPOTEINOMENHX AAAATHZ:
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag

@ 2nueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 126 meters N




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: lepatTeTpag
ONOMA AKTHZ: Ayiog lwdvvng
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139311046

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ Znueio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 233 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpATng
AHMOZ: lepdmreTpag

ONOMA AKTHZ: lepamerpa Anuotikn MAag
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139311047

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 40 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: lepatTeTpag
ONOMAAKTHZ: NaykoUuga
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139311048

YOIZTAMENH KATAZTAZ NMPOTEINOMENO
: b By vl P @i ¢ T RN e

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 35 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: lepatTeTpag
ONOMA AKTHZ: MupTog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139311049

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
MeTakivnon onueiou delyuaTtoAnwiag o€ TTI0 avTITTPOCWTTEUTIKI B€on E Opla akTAg
1 cm = 66 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: lepatTeTpag

ONOMA AKTHZ: AxAId ZxivokaydAwv
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139311050

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

-

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 36 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: lepatTeTpag
ONOMAAKTHZX: dépua

KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW139311051

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 23 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: lepatTeTpag
ONOMA AKTHZ: lepatreTpa
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139311052

YOIZTAMENH KATAZTAZH |

T o,

oiNg”

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ:
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag

@ 2nueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 159 meters N




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: lepatTeTpag
ONOMA AKTHZ: AvaAnwn
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139311053

NH KATAZTAZH

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (¢)  =npeio delypaToAnyiag
Opia akTig
1 cm = 72 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX

AHMOZ: lepatTeTpag

ONOMA AKTHZ: Koivotik MAag MakpuylaAou
KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW139311054

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (¢)  =Znueio deiypaTtoAnyiag
Opia akTig
1 cm = 37 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: lepatTeTpag
ONOMA AKTHZX: Ayid dwTid
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139311055

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  =npeio delypaToAnyiag
Opia akTig
1 cm = 33 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: lepatTeTpag
ONOMA AKTHZ: lepbmeTpa 3
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139311056

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

o7 RTESRL o T S AP e TS ; N W, Ry N T P oA N,
é' Tl I‘ B h - k; & \ Lot e b 378 s o : .udz y ; g " #) | 4 » ? ¥ ot S gy £

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1 cm = 97 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: lepdmreTpag
ONOMA AKTHZ: Mayeld Apypog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139311057

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 95 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: lepatTeTpag
ONOMAAKTHZ: Alaokapl
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139311058

YOIZTAMENH KATAZTAZH

TR ST I ——

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 86 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX

AHMOZ: lepdmreTpag
ONOMAAKTHZX: Xpuaon — lFaidoupoviai
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139311059

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 97 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: lepatTeTpag
ONOMAAKTHZX: Koutoouvdpi
KQAIKOX AKTHZ: GRBW139311060

(0) NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TTIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag
MeTakivnon onueiou delyuaTtoAnwiag o€ TTI0 avTITTPOCWTTEUTIKI B€on E Opla akTAg
1cm = 12 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: 2nreiag

ONOMA AKTHZ: Bouphia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139313093

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

i L.
i ‘J;’

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 54 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: 2nreiag
ONOMAAKTHZ: MamadIoKauTTog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139313094

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 18 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: 2nreiag

ONOMA AKTHZ: AvdaAoukag
KQAIKOX AKTHX: GRBW139313095

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 55 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: 2nreiag

ONOMA AKTHZX: Aigavaki - FoUdoupa
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139313096

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO .

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 134 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: 2nreiag
ONOMAAKTHZX: Xiwva

KQAIKOZ AKTHX: GRBW139313097

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

'

~

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (»)  sEnpeio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 50 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: 2nreiag

ONOMA AKTHZ: KdTtw Zdakpog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139313098

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 86 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Znteiag

ONOMA AKTHZ: Koupegpévog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139313099

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  =npeio delypaToAnyiag
Opia akTig
1 cm = 130 meters




MEPIDEPEIA: KPHTHZ

AHMOZ: 2nreiag

ONOMA AKTHX: Bdi — ®oivikodaoog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139313100

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1 cm = 26 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: 2nreiag

ONOMA AKTHZ: MéxAog - =epoaTépvia
KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW139313101

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 15 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: 2nreiag

ONOMA AKTHZ: ZATEIA

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139313102

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1 cm = 201 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Ayiou BaolAgiou
ONOMA AKTHZ: MAakiég
KQAIKO> AKTHZ:  GRBW139314001

Y®IZTAMENH KATASTAZH NPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHS: () Znueio SeiyparoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag |:| Opla akTAg
1 cm = 111 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX

AHMOZ: Ayiou BaolAgiou
ONOMA AKTHZ: Képakag - Poddakivo
KQAIKO> AKTH>: GRBW139314002

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 42 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Ayiou BaolAgiou
ONOMA AKTHZ: Aapvovi
KQAIKOY AKTH>: GRBW139314003

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHS: () Znueio SeiyparoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag |:| Opla akTAg
1 cm = 58 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Ayiou BaolAgiou
ONOMA AKTHZ: >oUda

KQAIKO> AKTHY: GRBW139314004

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHS: () Znueio SeiyparoAnyiag

MeTakivnon onueiou delyuaTtoAnwiag o€ TTI0 avTITTPOCWTTEUTIKI B€on |:| Opla akTAg
1 cm = 51 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Ayiou BaaiAgiou
ONOMA AKTHZ: Ayia FaAfqvn
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139314005

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

‘*?; -

i
B

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg

1 cm = 67 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Ayiou BaolAgiou
ONOMA AKTHZ: MAakiég
KQAIKO> AKTHZ:  GRBW13931400

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Znpeio derypatoAnyiag
A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG |:| Opla akTAg
1 cm = 33 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng

AHMOZ: Ayiou BaaiAgiou

ONOMA AKTHZ: Axkoupiavi FaAid - TpiéeTpa MeyaAn
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139314007

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 137 meters

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ:
Néo onpeio deiypatoAnyiag ammd A/van Ydatwv KpAtng




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng

AHMOZ: Ayiou BaaiAgiou

ONOMAAKTHZ: AkoupiavA MNaAid - TpidémeTpa Mikpn
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139314008

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

Néo onpeio deiypatoAnyiag ammd A/van Ydatwv KpAtng E Opla akTAg
1 cm = 41 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou BaolAgiou
ONOMA AKTHZX: AcwpaTog - MpEREA
KQAIKOX AKTH2: GRBW139314009

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

Néo onpeio deiypatoAnyiag atrd A/van Ydatwv KpAtng |:| Opla akTAg
1 cm = 28 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Ayiou BaaiAgiou

ONOMA AKTHZ: ZakToupia - Ayiog MauAog
KQAIKOX AKTHX: GRBW139314010

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

§ [

AITIOAOTIA TTIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Inueio delypaToAnyiag
Néo onpeio deiypatoAnyiag ammd A/van Ydatwv KpAtng E Opla akTAg
1 cm = 29 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: MuAotrotdpou
ONOMAAKTHZX: Mavopuo
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139317078

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
TpOoTTOTT0iNGN TTOAUYWVOU OKTAG VIO KAGAUTEPN ATTEIKOVION E Opla akTAg
1 cm = 11 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ

AHMOZX: MuAoTrotdpou

ONOMA AKTHZ: MapaAia Alavou KaBou - Aadpig
KQAIKOX AKTHX: GRBW139317079

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHY: @ Znpeio delyparoAnyiag
MeTtakivnon TToAuywvou aKThG Kal d10pBwaon CuvTeTayuévwy onueiou Baoel TTapatnproswy avadoyxou 2013. Opla aKTAS

AAAayn ovépatog akTAg ammoé MNapalia MepoTroTdpou o€ MNapalia Alavou KaBou - Aadpig

1 cm = 68 meters N




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: MuAotrotdpou
ONOMA AKTHZ: BapkoTotrog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139317080

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
3 ~ :.: - -. g . . ’ ': E £ " ' '- .

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 39 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: MuAotrotdpou
ONOMA AKTHZ: Méavopuo — Aipvn
KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW139317081

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag
MeTakivnon onuegiou delyyaTtoAnyiag o€ o avImmPoowTTEUTIKR B€on (MeyaAlTepn CUYKEVTPWON AOUOPEVWV) E Opla akTAg
1cm = 22 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: MuAotrotdpou
ONOMAAKTHZX: MtraAi — AIBadI
KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW139317082

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 40 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: PeBupvng
ONOMA AKTHZ: ZKaAéTa
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139318087

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
Opia akTig
1 cm = 94 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: PeBupvng
ONOMA AKTHZ: Mnylavég Kautrog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139318088

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 80 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: PeBUpvng
ONOMA AKTHZX: Emiokotn 1
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139318089

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () Enueio SeiyparoAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag |:| Opla akTAg
1 cm = 250 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: PeBupvng
ONOMA AKTHZ: P£Bupvo
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139318090

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 273 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: PeBupvng
ONOMA AKTHZ: ApKAdi

KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW139318091

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: Znpeio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 387 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: PeBUpvng
ONOMA AKTHZX: KoupTreg
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139318092

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 38 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: ATTOKOPWVOU
ONOMA AKTHZX: KuavA Akt
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139319037

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1cm = 113 meters




MEPI®EPEIA:
AHMOzZ:

ONOMA AKTHZ:
KQAIKO> AKTHZ:

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

|:| Opla akTAGg

1 cm = 9 meters

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: ATTOKOPWVOU
ONOMA AKTHZ: FewpyloUTTOAN
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139319039

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () Enueio SeiyparoAnyiag
MeTakivnon onuegiou delyyaToANWiag o€ TTI0 AVTITTPOCWTTEUTIKA B€an |:| Opla akTAg
1 cm = 38 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: ATTOKOPWVOU
ONOMA AKTHZX: KaAUBeg
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139319040

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () =nueio deiyparoAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag |:| Opla akTAg
1 cm = 56 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: ATTOoKOpPWVOU
ONOMAAKTHZX: KaBpog
KQAIKOZ AKTHX: GRBW 139319041

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1cm = 477 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ

AHMOZ: KavTtavou - ZéAivou
ONOMA AKTHZ: Jouyia

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139321061

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () =nueio deiyparoAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag |:| Opla akTAg
1 cm = 112 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ

AHMOZ: KavTtdvou - Z€AIvou
ONOMAAKTHZX: Mayeld Aupog
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139321062

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1cm =77 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ

AHMOZ: KavTtdvou - Z€AIvou
ONOMAAKTHZ: XaAikia

KQAIKOZ AKTHX: GRBW139321063

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 85 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ

AHMOZ: KavTtdvou - Z€AIvou
ONOMAAKTHZX: BouAigpévn
KQAIKOZ AKTHZ:  GRBW139321064

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
TpoTtroTmoinon TTOAUYWVOU YIa va PTTEl Kal éva vEo 0.8. aTo Afjpo Kioaduou Opla akTAg
1 cm = 148 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ
AHMOZX: KavTtdvou - Z€Aivou
ONOMA AKTHZ: Fpapuévo
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139321065

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZX AAAATHX: @ Znueio delyparoAnyiag
Opia akTAg

MeTakivnon TToAuywvou akThg Kal 816pBwan cuvTeTaydévwy onueiou deiypatoAnyiag Baael Tapatnprioewyv avadoyxou 2013
1 cm = 129 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX

AHMOZ: Kiooduou
ONOMAAKTHZX: KaoTéAAI Kioogduou
KQAIKOX AKTHZ: GRBW139322066

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 142 meters




MEPIDEPEIA: KPHTHX

AHMOZ: Kiooduou

ONOMA AKTHZX: KaaTéAAI Kiooduou AuTiké
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139322067

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
A16pBwaon ocuvreTaypévwy 0.0. Baoel TTapatnpAoewy avadoyxou 2013 Opla akTAg
1 cm = 47 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Kiooduou
ONOMA AKTHZ: daldoapva
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139322068

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
& \‘ # \‘

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ Znueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy anueiou kKabwg eixe AdBog auvTeTayuéveg BAcEl TTAPATNPACEWY TOU avadoxou TTapakoAouBnong Tng moidTNTag Opla akTAg
1 cm = 184 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Kiooduou

ONOMA AKTHZ: Mpappouoa - Maxeld Appog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139322069

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypatoAnyiag
Néo onpeio deiypatoAnyiag ammd A/van Ydatwv KpAtng Opla akTAg
1cm =71 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Kiooduou

ONOMA AKTHZ: pauBoloa - BiyAid
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139322070

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypatoAnyiag
Néo onpeio deiypatoAnyiag ammd A/van Ydatwv KpAtng Opla akTAg
1 cm = 139 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Kiooduou
ONOMAAKTHZ: Zenvapl

KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW139322071

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypatoAnyiag
Néo onpeio deiypatoAnyiag ammd A/van Ydatwv KpAtng Opla akTAg
1 cm = 81 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Kiooduou
ONOMAAKTHZX: EAagovnaol
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139322072

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Inueio delypaToAnyiag
Néo onpeio deiypatoAnyiag ammd A/van Ydatwv KpAtng Opla akTAg
1 cm = 68 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng

AHMOZ: Kicoduou

ONOMAAKTHZ: Koup@aAwvag - Apamavids - Miuuva - Nomrrijyeia
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139322073

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio derypatoAnyiag
Néo onueio deiypatoAnyiag amoé Avon Yddatwv Kprtng I:I Opia akTtig
1 cm = 368 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: MAaTavid
ONOMA AKTHZ: lepavi — MAaTaviag
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139323083

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delyparoAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 265 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHXZ

AHMOZ: MAatavid

ONOMA AKTHZ: KoAuptrépia — Patraviava
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139323084

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIATMPOTEINOMENHX AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag
MeTakivnon onuegiou delyyaTtoAnyiag o€ o avImmPoowTTEUTIKR B€on (MeyaAlTepn CUYKEVTPWON AOUOPEVWV) Opla akTAg
1 cm = 327 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: MAatavid
ONOMAAKTHZX: MaAepe

KQAIKOZ AKTHX: GRBW139323085

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA MPOTEINOMENHZ AANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag
Opia akTig
1 cm = 407 meters




MEPI®EPEIA:
AHMOzZ:

ONOMA AKTHZ:
KQAIKO> AKTHZ:

@ 2nueio delypatoAnyiag

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:

A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG |:| Opla akTAGg
1 cm = 10 meters




MEPI®EPEIA:
AHMOzZ:

ONOMA AKTHZ:
KQAIKO> AKTHZ:

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

|:| Opla akTAGg

1 cm = 23 meters

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: Xaviwv
ONOMA AKTHZ: Xpuaon AKTA
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139325108
YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

:".?k« » =

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 46 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPI®EPEIA: KPHTHZ

AHMOZ: Xaviwv

ONOMA AKTHZ: Ayiol ATréoTtolol — EOT AuTika
KQAIKOX AKTHX: GRBW 139325109

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (+)  =nueio deiypaToAnwiag

MeTakivnon onueiou delyuaTtoAnwiag o€ TTI0 avTITTPOCWTTEUTIKI B€on E Opla akTAg
1 cm = 25 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ

AHMOZ: Xaviwv

ONOMA AKTHZ: Ayia Mapiva — Z1dAog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139325110

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg

1 cm = 182 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHXZ
AHMOZ: Xaviwv

ONOMA AKTHZ: Ayiog Ovou®plog
KQAIKOX AKTHZ: GRBW139325111

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 30 meters

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: Xaviwv

ONOMA AKTHZ: Néa Xwpa
KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW139325112

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

a

P

Boridn T

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () =nueio deiyparoAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag |:| Opla akTAg
1 cm = 47 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Xaviwv

ONOMA AKTHZX: KaAaBdg
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139325113

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 44 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Xaviwv

ONOMA AKTHZX: 2TauUpog

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139325114

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 64 meters




MNEPIDEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Xaviwv
ONOMAAKTHX: Mapdabi
KQAIKOX AKTHXZ: GRBW139325115

YPIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA IPOTEINOMENHS AAAATHE: (+)  =nueio derypatoAnyiag

ZUyXwvVveuon onueiwyv - AVTITTPOo WTTEUTIKA B€0on onueiou delypatoAnyiag I:I Opia akTAG
1 cm = 56 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Kpntng
AHMOZ: Xaviwv
ONOMAAKTHZ: KaAapdki
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139325116

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znueio derypatoAnyiag
Opia akTtig
1 cm = 37 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia KpATng
AHMOZ: Xaviwv

ONOMA AKTHZX: Koup Karri
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139325117

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

2nueio delypatoAnyiag

®
E Opla akTAg

1 cm = 50 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng

AHMOZ: Xaviwv

ONOMA AKTHZ: Ayiol ATréoTohol — EOT AvaToAikd
KQAIKOX AKTHZ: GRBW139325118

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 48 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: MAatavid
ONOMA AKTHZ: Nipavdki MAatavid
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139325119

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag
A16pBwan cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atreIKOVIaN TG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOINGN TTOAUYWVOU Yia va avikel povo oT1o A. TAatavid Opla akTAg
1 cm = 134 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHXZ
AHMOZ: Xaviwv

ONOMA AKTHZ: BARTeG

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139325120

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

5 - N ST C TP ik N ST C E

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () Enueio SeiyparoAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG |:| Opla akTAg
1 cm = 81 meters




|

Opla akTAg
96 meters

@ 2nueio delypatoAnyiag

1cm

NMPOTEINOMENO

YOIZTAMENH KATAZTAZH

Mepipépeia KpAtng
GRBW 139325121

Ayia Mapiva 3
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AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:

MEPI®EPEIA:
ONOMA AKTHX:
KQAIKOZ AKTHZ:




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Xaviwv
ONOMAAKTHZX: Ayia Mapiva 2
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139325122

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

Néo onpeio deiypatoAnyiag ammd A/van Ydatwv KpAtng E Opla akTAg
1cm = 72 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia KpAtng
AHMOZ: Xaviwv
ONOMAAKTHZX: Ayia Mapiva 1
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139325123

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

Néo onpeio deiypatoAnyiag ammd A/van Ydatwv KpAtng E Opla akTAg
1 cm = 64 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Kpntng
AHMOZ: Xaviwv

ONOMA AKTHZ: NouTpaki (AKpWTAPI)
KQAIKOZ AKTHX: GRBW139325125

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2npeio delypatoAnyiag

Néo onpeio delypatoAnyiag atéd A/von Yodtwv KpATtng |:| Opla akKTAG
1 cm =43 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ

AHMOZX: Apxavwy - AoTEpPOUTiwV
ONOMA AKTHX: ToouTtooupag 1
KQAIKOX AKTHX: GRBW139302042

YOIZTAMENH KATAXTAZH

Tip

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znuio derypatoAnyiag
Juyxwveuon onueiwv - MeTakivnon TTOAUYWVOU OKTAG Kal 16pOwan CuVTETAYUEVWY onueiou delypaTtoAnwiag Opia akTAG
Bdaoel Tapatnprioewy avadoxou 2013 1 cm = 49 meters




MEPIPEPEIA: KPHTHZ

AHMOZX: Apxavwy - AoTEpPOUTiwV
ONOMA AKTHZ: ApkaAoxwpl

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW139302043

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio derypaToAnwiag
Opia akTAG
1 cm = 46 meters

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AANATHZ:

MeTakivnon ToAUywvou akTAG Kal S16pBwan GuvTETayEVWY anueiou delyuatoAnwiag Bdoel Tapatnpriocwy avadoyxou 2013




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: HpakAgiou
ONOMA AKTHZX: KapTepdg
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139305044

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () =nueio deiyparoAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag |:| Opla akTAg
1 cm = 99 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHZ
AHMOZ: MaAeBigiou
ONOMA AKTHZ: Aivotrepauara
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139306069

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delyuaToAnyiag - TpoTToTToinan TTOAUYWYOU OKTHG YIO KOAUTEPN QTTEIKOVION E Opla akTAg
1 cm = 231 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: MaAeBigiou
ONOMA AKTHZ: DOdeAE

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW139306070

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TTIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1 cm = 38 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: MaAeBigiou
ONOMA AKTHZ: Auyopld
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139306071

Y®IZTAMENH KATAXTAZH

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 29 meters




MEPI®EPEIA: KPHTHX
AHMOZ: MaAeBigiou
ONOMA AKTHZX: Ayia MeAayia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW 139306072

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

7 > TR 7 r r
¢ oy B L) 2 9 v . % =
4 a » 3
w AR i : o 2
Ty 2 B i . T o g
|
- 4
=
ral Yador

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () Enueio SeiyparoAnyiag
MeTakivnon onueiou delyuaTtoAnwiag o€ TTI0 avTITTPOCWTTEUTIKI B€on |:| Opla akTAg
1 cm = 40 meters




MEPI®EPEIA:
AHMOzZ:

ONOMA AKTHZ:
KQAIKO> AKTHZ:

NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

|:| Opla akTAGg

1 cm = 9 meters

AITIONOTIATIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:




@ 2nueio delypatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 14 meters

NMPOTEINOMENO
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KPHTHX

MaAeBigiou

KAadioc6g

GRBW 139306074
AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:

MEPI®EPEIA:
ONOMA AKTHZ:
KQAIKO> AKTHZ:




